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AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®Ulo: A

Aywviopa: 50m EAEYOEPO

1 131484 XPHZTOY AMOZTOAOE 11/01/1996 0z®n 50m 00:22.90 01/26/2018 ANAP TEAIKOI LUXEM2018  LUXEM
127862 MYAQNAZ ®QTIOZ 05/15/1996 APHX 50m 00:23.23 04/01/2018 ANAP TEAIKOI NIOBEIA OEX
117797 KOAIOMNOYAOZ ®QTIOZ 08/27/1991 EO®N® 50m 00:23.30 01/26/2018 ANAP TEA.ZEIP AMNOXT MAYA  KABAANA
110177 KATPANTZHZ XPHZTOZ 03/30/1992 Ozon 50m 00:23.46 12/09/2017 ANAP TEA.ZEIP TPOM NHPEA  OAKA
139550 TEQPrAPAKHZ IQANNHZ 06/04/1999 AOMN® 50m 00:23.46 02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
147053 APOZOZ NIKOAAOZ 02/02/2001 Ozon 50m 00:23.50 02/23/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-TY OAKA
99707 ZKOYTEAAZ AAEZANAPOZ 01/01/1989 MAO 50m 00:23.55 02/23/2018 ANAP TEAIKOI XEIM AN-TY OAKA
120721 KONTOMOYAOZ KQNZTANTINOZ 02/07/1994 EO®MN® 50m 00:23.72 02/23/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
136711 PAITOYZHZ AHMHTPIOZ 09/20/1999 NMAOK 50m 00:23.86 04/13/2018 ANAP TEAIKOI BEAITPAAI BEAITPAAI
143271 KOYTPHZ AHMHTPIOZ 01/31/2000 HPAKAHZ 50m 00:23.87 02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
156147 ZATKAZ OMHPOZX 01/18/1993 EO®MN® 50m 00:23.93 02/23/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
107657 MEAAAINHZ OAYZZEYZ 04/05/1990 EO®N® 50m 00:23.94 03/31/2018 ANAP TEA.ZEIP IE AEA®INE MEPIZTEPI
132132 NAMAAOMOYAOZ XPHZTOZ 02/01/1997 NAOK 50m 00:24.12 12/02/2017 ANAP TEAIKOI AAE= 17 OEZ
144954 MMIAAZ ZTEPI10Z-MAPIOZ 11/21/2001 QKEANOX 50m 00:24.13 02/09/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENNK OAKA
130491 TZANTINAZ IQANNHZ 04/24/1996 N.A.Z.ATTI 50m 00:24.13 03/31/2018 ANAP TEA.ZEIP IE AEA®INE MEPIZTEPI
138155 ZAO®EIPOMOYAOZ AGANAZIOZ 01/21/2000 OzonN 50m 00:24.17 03/24/2018 E®HB TEA.ZEIP MULT JUNIO AYZTPIA
144039 BOYIIATZHZ FrEQPrioz 04/13/2000 A=K 50m 00:24.19 03/24/2018 E®HB TEA.ZEIP MULT JUNIO AYZTPIA
155233 ANAPEOMNOYAOZ GEOAQPOX 02/10/2002 AEA.MTOA 50m 00:24.27 04/01/2018 NAIA TEAIKOI NIOBEIA OEX
128973 KITZOYAHZ XPHZTOX 01/23/1996 HPAKAHX 50m 00:24.28 03/03/2018 ANAP TEA.ZEIP HMEPOPOEP OEZ/NIKH
144392 TMAAAIONOIOZ HAIAZ 06/22/2001 OzonN 50m 00:24.32 02/09/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
138152 KYPIAZHZ KQNZTANTINOZ 11/06/2000 QKEANOX 50m 00:24.32 04/01/2018 E®HB TEAIKOI NIOBEIA OEZ
139907 AZHMAKOIMOYAOZ AHMHTPIOZ 08/03/1999 Mr= 50m 00:24.34 12/09/2017 ANAP TEA.ZEIP TPOM NHPEA  OAKA
135719 NAMMOZ XTEPrI0Z 02/11/1998 MANZEP 50m 00:24.36 12/02/2017 ANAP TEAIKOI AAE= 17 OEZ
135461 KAAATKIAZ KQNZTANTINOZ 05/11/1998 NAO 50m 00:24.39 04/01/2018 ANAP TEAIKOI NIOBEIA OEZ
147476 ZOYMNOYAOIAOY AHMHTPIOX 03/21/2002 NOKABAA 50m 00:24.40 01/26/2018 MAIA TEA.ZEIP APAVLO18 KAVALA
141350 NIKAKHZ MANATIQTHZ 07/17/2000 NOXAAK 50m 00:24.42 04/01/2018 E®HB MPOKP MANAYKEIQN  ©EZ/NIKH
147566 TPAMMATAZ EYZTPATIOZ 03/28/2001 AKOAE.ME 50m 00:24.49 02/23/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
125142 KATZOZ KQNZTANTINOZ 06/20/1995 AON® 50m 00:24.52 02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-TY OAKA
128666 KPANIAZ HAIAZ 06/28/1994 N.A.Z.ATTI 50m 00:24.58 02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
143518 AHMNIOZ NMAOYTAPXOZ 02/28/2000 HPAKAHX 50m 00:24.59 02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEX
158390 ZTAMOY 07/10/2003 A=K 50m 00:24.60 04/15/2018 MAIA MPOKP BENIZEAEIA XANIA
108838 TTOYBANOYAHZ FEQPIIOx 09/15/1991 HPAKAHZ 50m 00:24.62 12/01/2017 ANAP MPOKP ANE= 17 OEx
140151 KPANIAZ ZMYPIAQN 11/28/2000 N.A.Z.ATTI 50m 00:24.64 01/19/2018 E®HB TEA.ZEIP TPOMN AGHNQ OAKA
147310 KQNXZTANTINIAHZ APIZTEIAHX 02/26/2001 NAOK 50m 00:24.71 04/01/2018 E®HB TEAIKOI MANAYKEIQN  OEZ/NIKH
144172 ANMOZTOAAKOZ NEQPIr1oxz 12/26/2000 MAO 50m 00:24.73 02/09/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
141877 MANAAAIANOZ MATOAIOZ 02/20/2001 TAAYKOZ 50m 00:24.77 04/13/2018 E®HB MPOKP BEAITPAAI BEAITPAAI
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®Ulo: A
37 147835 KONNAPHZ ZEMMAZTIAN 10/22/1995 EO®MN® 50m 00:24.79 12/01/2017 ANAP MPOKP ANE= 17 (C]=>2
140054 ZIAEPHZ MAPINOZ 05/27/1999 NO 50m 00:24.80 11/11/2017 ANAP TEA.ZEIP AKOBB ZXEYEAN
175520 KAAABAZ MANATIQTHZ 12/02/2000 AOKOAQN 50m 00:24.82 02/09/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
125073 ANTQNIOY ZMNYPIAQN 12/05/1995 AON® 50m 00:24.85 12/01/2017 ANAP MPOKP ANE= 17 OEX
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®Ulo: A
Aywviopa: 100m EAEYGEPO
1 131484 XPHZTOY AMOZTOAOZ 11/01/1996 OzonN 50m 00:49.75 01/26/2018 ANAP TEAIKOI LUXEM2018 LUXEM
117797 KOAIOMOYAOZ ®QTIOZ 08/27/1991 EO®N® 50m 00:50.61 04/13/2018 ANAP TEAIKOI BEAIIPAAI BEAITPAAI
110177 KATPANTZHZ XPHZTOZ 03/30/1992 Ozon 50m 00:50.80 02/25/2018 ANAP TEAIKOI XEIM AN-TY OAKA
99707 ZKOYTEAAZ AAEZANAPOZ 01/01/1989 NAO 50m 00:50.83 02/25/2018 ANAP TEAIKOI XEIM AN-TY OAKA
139550 TEQPrAPAKHZ IQANNHZ 06/04/1999 AOMN® 50m 00:51.16 03/17/2018 ANAP TEA.ZEIP HI-POINT M ZHPIXH
144039 BOYIIATZHZ rEQPrioz 04/13/2000 AZK 50m 00:51.27 02/24/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM AN-TY OAKA 4x100 EA
136711 PAITOYZHZ AHMHTPIOX 09/20/1999 NAOK 50m 00:51.47 04/13/2018 ANAP MPOKP BEAITPAAI BEAITPAAI
132132 MAMNAAOMNOYAOZ XPHZTOZ 02/01/1997 NAOK 50m 00:51.60 02/25/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
120256 ZMANOYAAKHZ FrEQPIIO 08/05/1994 NAO 50m 00:51.70 04/22/2018 ANAP TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
127862 MYAQNAZ ®QTIOZ 05/15/1996 APHZ 50m 00:51.93 02/25/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
120721 KONTOMOYAOZ KQNZTANTINOX 02/07/1994 EO®MN® 50m 00:52.25 02/25/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
138155 ZA®EIPOMOYAOX AGANAZIOZ 01/21/2000 Oz®nN 50m 00:52.27 02/24/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM AN-TY OAKA 4x100 EA
147476 ZOYMNOYAOIAOY AHMHTPIOX 03/21/2002 NOKABAA 50m 00:52.28 02/11/2018 MAIA TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
144954 MMIAAZ ZTEPI10Z-MAPIOZ 11/21/2001 QKEANOX 50m 00:52.30 02/24/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM AN-TY OAKA 4x100 EA
144392 TMAAAIONOIOZ HAIAZ 06/22/2001 Ozon 50m 00:52.50 03/31/2018 E®HB TEAIKOI TMANAYKEIQN OEZ/NIKH
138152 KYPIAZHZ KQNZTANTINOZ 11/06/2000 QKEANOX 50m 00:52.53 03/31/2018 E®HB TEAIKOI MANAYKEIQN  OEZ/NIKH
128802 TTOBANOBITZ NTEIAN 06/06/1996 OzdnN 50m 00:52.63 02/25/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
147566 TPAMMATAZ EYZTPATIOZ 03/28/2001 AKOAE.ME 50m 00:52.67 03/31/2018 E®HB TEAIKOI MANAYKEIQN  OEZ/NIKH
152522 KENTPOZ XTAYPOZX 03/16/2001 QKEANOX 50m 00:52.78 03/31/2018 E®HB TEAIKOI NIOBEIA OEX
152434 MMOAANOZ MANAMQTHX 12/28/2000 OzdN 50m 00:52.81 02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA 4x100 EA
140214 AAOTAKOZ MANATIQTHZ 04/06/1999 Ozon 50m 00:52.82 02/25/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-I'Y OAKA
146751 XPHZTOY IQANNHZ 09/22/2002 AEA®MEP 50m 00:52.85 02/24/2018 MAIA TEA.ZEIP XEIM AN-TY OAKA 4x100 EA
147053 APOZOZ NIKOAAOZ 02/02/2001 OzonN 50m 00:52.97 02/25/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-I'Y OAKA
155233 ANAPEOMNOYAOZ OEOAQPOX 02/10/2002 AEA.MTOA 50m 00:53.13 04/14/2018 MAIA TEAIKOI  90IMTOAEMA MNTOAEMAIL
139901 MNOAAAZ ATTEAOZ-AAEZANAPOZ 11/05/1999 Mr= 50m 00:53.29 02/24/2018 ANAP TEA.ZEIP XEIM AN-TY OAKA 4x100 EA
141350 NIKAKHZ MANATIQTHZ 07/17/2000 NOXAAK 50m 00:53.29 02/25/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-TY OAKA
154411 AMNOZTOAAKOZ KQNZTANTINOZ 01/24/2003 MAO 50m 00:53.40 02/10/2018 MAIA TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
147835 KONNAPHZ ZEMMAZTIAN 10/22/1995 EO®MN® 50m 00:53.44 12/03/2017 ANAP TEAIKOI AAE= 17 OEX
175520 KAAABAZ MANATIQTHZ 12/02/2000 AOKOAQN 50m 00:53.47 02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
140989 MANQAAPAKHZ EAEYOEPIOX 01/12/1999 ASK 50m 00:53.52 02/25/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-TY OAKA
128750 KONZTANTINEZKOY 02/12/1994 Ozon 50m 00:53.52 03/30/2018 ANAP TEA.ZEIP OZOIN.ATQN MEIPAIAZ
137003 NTANOZ NIKOAAOZ 01/31/2000 AOKOAQN 50m 00:53.53 02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA 4x100 EA
137716 NAMAITEAHZ KYPIAKOZ 05/05/2000 A=K 50m 00:53.60 03/31/2018 E®HB TEAIKOI NIOBEIA OEZ
126640 TABANAZ MIXAHA 08/02/1997 ANOAPIYP 50m 00:53.61 02/24/2018 ANAP TEA.ZEIP XEIM AN-TY OAKA 4x100 EA
135461 KAAATKIAZ KQNZTANTINOZ 05/11/1998 NAO 50m 00:53.62 03/31/2018 ANAP TEAIKOI NIOBEIA OEZ
161936 EIMMAEZAKHZ KQNZTANTINO> 03/20/2001 ANOI 50m 00:53.64 12/08/2017 E®HB TEA.ZEIP TPOMN NHPEA OAKA
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AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®Ulo: A
37 125142 KATZOZ KQNZTANTINOZ 06/20/1995 AOMN® 50m 00:53.71 12/03/2017 ANAP TEAIKOI AAE= 17 OEZ
130491 TZANTIAAZ IQANNHZ 04/24/1996 N.A.Z.ATTI 50m 00:53.74 04/01/2018 ANAP TEA.ZEIP IE AEAO®INE MEPIZTEPI
128041 AIBAAIQTHZ EYAITEAOZ 06/14/1996 TAAYKOZ 50m 00:53.84 02/24/2018 ANAP TEA.ZEIP XEIM AN-TY OAKA 4x100 EA
139907 AXZHMAKOMOYAOZ AHMHTPIOZ 08/03/1999 Nr= 50m 00:53.86 02/25/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-TY OAKA
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 SeA. 5anod 11

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

Agu 07.05.2018 11:5



’A gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG
AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®Ulo: A
Aywviopa: 200m EAEYGEPO
1 126633 AHMHTPIOY AHMHTPIOZ 07/31/1997 ANOAPI'YP 50m 01:50.15 04/14/2018 ANAP TEA.ZEIP TYR Pro Si AMEPIKH
122308 BAZAIOZ ANAPEAZ 05/09/1994 ANOAPI'YP 50m 01:50.54 04/14/2018 ANAP TEA.ZEIP TYR Pro Si AMEPIKH
110177 KATPANTZHZ XPHZTOZ 03/30/1992 Ozon 50m 01:51.17 02/24/2018 ANAP TEAIKOI XEIM AN-TY OAKA
161936 EITAEZAKHZ KQNXTANTINOX 03/20/2001 ANOI 50m 01:51.91 04/01/2018 E®HB TEAIKOI TMANAYKEIQN  OEZ/NIKH
128802 TTOBANOBITZ NTEIAN 06/06/1996 OzdnN 50m 01:53.02 02/24/2018 ANAP TEAIKOI XEIM AN-TY OAKA
144039 BOYIIATZHZ rEQPrioz 04/13/2000 AZK 50m 01:53.18 02/24/2018 E®HB TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
145327 TMAMNAZTAMOZ AMOZTOAOX 03/20/2001 NOXAN 50m 01:53.70 04/15/2018 E®HB TEAIKOI BENIZEAEIA XANIA
147476 ZOYMNOYAOIAOY AHMHTPIOX 03/21/2002 NOKABAA 50m 01:54.04 02/24/2018 MAIA TEAIKOI ~ XEIM AN-TY OAKA
126640 TABANAZ MIXAHA 08/02/1997 ANOAPI'YP 50m 01:54.12 12/02/2017 ANAP TEAIKOI AAE= 17 OEZ
152522 KENTPOZ XTAYPOZX 03/16/2001 QKEANOZ 50m 01:54.31 02/24/2018 E®HB TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
136711 PAITOYZHZ AHMHTPIOZ 09/20/1999 NMAOK 50m 01:54.49 04/13/2018 ANAP TEAIKOI BEAITPAAI BEAITPAAI
138155 ZA®EIPOMOYAOX AGANAZIOZ 01/21/2000 Oz®nN 50m 01:54.70 04/21/2018 E®HB TEA.ZEIP KYMEAAO MNATPA
152434 MMOAANOZ MANATIQTHZ 12/28/2000 O=dnN 50m 01:54.77 01/13/2018 E®HB TEA.ZEIP HMEP.MEIP. MEIPAIAZ
140125 TEQPrAKOMOYAOZ ANAPEAZ 09/09/2000 OzonN 50m 01:54.96 02/11/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENNK OAKA 4x200 EA
120721 KONTOIMNOYAOZ KQNZTANTINOZ 02/07/1994 EO®MN® 50m 01:55.00 02/24/2018 ANAP TEAIKOI XEIM AN-TY OAKA
147930 >QTHPOMOYAOZ AHMHTPIOX  06/08/2001 AOKOAQN 50m 01:55.00 02/24/2018 E®HB TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
144392 TMAAAIONOIOZ HAIAZ 06/22/2001 Ozon 50m 01:55.35 04/01/2018 E®HB TEAIKOI NIOBEIA OEX
132612 AAANAOITANNHZ AZTEPIOZ 03/22/1997 NAOK 50m 01:55.52 01/13/2018 ANAP TEA.ZEIP HOXA OEX
147060 ANTQNEAOZ OEMIZTOKAHZ 10/27/2001 AOKOAQN 50m 01:55.57 04/01/2018 E®HB MPOKP NIOBEIA OEX
120256 ZMNANOYAAKHZ MEQPrIoz 08/05/1994 NAO 50m 01:55.64 02/24/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
140214 AAOTAKOZ MANATIQTHZ 04/06/1999 Ozon 50m 01:55.82 03/31/2018 ANAP TEA.ZEIP OZO®M.ArQN MEIPAIAZ
140071 NTOAOZ 06/23/1999 EO®N® 50m 01:55.87 02/24/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-TY OAKA
136838 KYNHIAKHZ 08/21/1998 ANOAPI'YP 50m 01:55.89 02/24/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-I'Y OAKA
136144 ZTAMOZ IQANNHZ 07/25/1998 MAOK 50m 01:55.98 01/26/2018 ANAP TEA.ZEIP AMNOZT NAYA KABANA
119963 MOYZAZ XPHZTOZX 01/20/1995 APHZ 50m 01:56.20 01/26/2018 ANAP TEA.ZEIP AMOZT NMAYA  KABANA
139901 NOAAAZ ATTEAOZ-AAEZANAPOZ 11/05/1999 Mr= 50m 01:56.22 02/24/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-TY OAKA
158390 XTAMOY 07/10/2003 A=K 50m 01:56.51 02/24/2018 MAIA MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
137003 NTANOZ NIKOAAOZ 01/31/2000 AOKOAQN 50m 01:56.56 04/20/2018 E®HB TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
144954 MMNIAAZ ZTEPIrI0Z-MAPIOX 11/21/2001 QKEANOX 50m 01:56.78 04/20/2018 E®HB TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
128750 KONZTANTINEZKOY 02/12/1994 Ozon 50m 01:56.90 03/31/2018 ANAP TEA.ZEIP OZOMN.ArQN MEIPAIAZ
132132 TMAMAAOMOYAOZ XPHZTOZ 02/01/1997 NAOK 50m 01:56.99 02/24/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
145849 OQMOIAQOY ZABBAZ 11/09/2001 APHZ 50m 01:57.01 01/26/2018 E®HB TEA.ZEIP AMNOZT NAYA KABANA
147566 TPAMMATAZ EYZTPATIOX 03/28/2001 AKOAE.ME 50m 01:57.15 04/20/2018 E®HB TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
140106 MANIOZ AHMHTPIOZ 05/20/1999 Ozon 50m 01:57.55 01/13/2018 ANAP TEA.ZEIP HMEP.MEIP. MEIPAIAZ
175520 KAAABAZ MANATIQTHZ 12/02/2000 AOKOAQN 50m 01:57.61 12/02/2017 E®HB TEAIKOI AAE= 17 OEZ
137716 NAMAITEAHZ KYPIAKOX 05/05/2000 A=K 50m 01:57.78 04/01/2018 E®HB TEAIKOI TMANAYKEIQN  OEZ/NIKH
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AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®Ulo: A
37 142116 NATEAHZ MAPKOZX 01/13/2001 ANOI 50m 01:57.81 04/15/2018 E®HB TEAIKOI BENIZEAEIA XANIA
124581 TZHMAAAZ ZENO®QN 06/29/1995 NAOK 50m 01:57.84 04/01/2018 ANAP TEAIKOI NIOBEIA OEX
139699 XATZHIEQPIIOY 04/30/1999 MAOK 50m 01:58.05 01/26/2018 ANAP TEA.ZEIP AMNOXZT MAYA  KABAANA
135200 KOKKINIAHZ IQANNHZ 03/29/1998 NAOK 50m 01:58.20 01/20/2018 ANAP TEA.ZEIP APHZTEIA OEZZANO
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®Ulo: A
Aywviopa: 400m EAEYOEPO

1 136026 NEMPHXZ AHMHTPIOZ 03/14/1998 Ozon 50m 03:54.19 02/23/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
126633 AHMHTPIOY AHMHTPIOZ 07/31/1997 ANOAPIYP 50m 03:54.64 04/14/2018 ANAP TEA.ZEIP TYR Pro Si AMEPIKH
161936 EITAEZAKHZ KQNXTANTINOX 03/20/2001 ANOI 50m 03:56.70 04/14/2018 E®HB TEAIKOI BENIZEAEIA XANIA
140125 TEQPrAKOMOYAOZ ANAPEAZ 09/09/2000 OzonN 50m 03:57.24 01/26/2018 E®HB MPOKP LUXEM2018 LUXEM
132612 AAANAOITANNHZ AXTEPIOZ 03/22/1997 NAOK 50m 03:59.14 02/23/2018 ANAP TEAIKOI XEIM AN-TY OAKA
136144 ZTAMOZ IQANNHZ 07/25/1998 NAOK 50m 03:59.91 02/23/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
126640 TABANAZ MIXAHA 08/02/1997 ANOAPIYP 50m 04:00.35 02/23/2018 ANAP TEAIKOI XEIM AN-TY OAKA
128802 T'TOBANOBITZ NTEIAN 06/06/1996 Ozon 50m 04:02.11 02/23/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
152434 MMOAANOZ MANATIQTHZ 12/28/2000 OzdnN 50m 04:02.46 04/14/2018 E®HB TEAIKOI BENIZEAEIA XANIA
152522 KENTPOZ XTAYPOZX 03/16/2001 QKEANOZ 50m 04:03.86 02/23/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-TY OAKA
140106 MANIOZ AHMHTPIOZ 05/20/1999 Ozon 50m 04:04.13 01/26/2018 ANAP TEA.ZEIP AMOZT NAYA  KABANA
158390 =TAMOY 07/10/2003 AZK 50m 04:04.17 02/23/2018 MAIA MPOKP XEIM AN-TY OAKA
147476 ZOYMNOYAOIAOY AHMHTPIOX 03/21/2002 NOKABAA 50m 04:04.53 02/10/2018 MAIA TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
114480 APNIAKOZ MEQPrIox 06/05/1992 NOBA 50m 04:04.61 02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-TY OAKA
144039 BOYIIATZHZ rEQPrioz 04/13/2000 A=K 50m 04:05.44 02/11/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
103848 OQKAIAHZ ANTQNIOZ 01/01/1989 Ozon 50m 04:05.91 01/13/2018 ANAP TEA.ZEIP HMEP.MEIP. MEIPAIAZ
152471 ZENOYAHZ METPOX 04/03/2002 AOMN® 50m 04:05.93 02/11/2018 MAIA TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
119963 MOYZAZ XPHZTOX 01/20/1995 APHZ 50m 04:06.96 12/03/2017 ANAP MPOKP ANE= 17 OEX
156321 KONTOBAZ IQANNHZ 05/29/2003 rz.BH 50m 04:07.96 04/13/2018 MAIA TEAIKOI BEAITPAAI BEAITPAAI
138155 ZA®EIPOMOYAOX AGANAZIOZ 01/21/2000 Oz®nN 50m 04:08.11 12/03/2017 E®HB TEA.ZEIP KYMEAAO MATPA
112388 ZHMANTHPAZ NIKOAAOZ 11/10/1991 N.A.Z.ATTI 50m 04:08.45 04/21/2018 ANAP TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
144124 TZQPTZHZ FEQPIrIox 09/20/2000 MAOK 50m 04:10.12 02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
144234 NAPAZKEYAKHZ 10/01/2001 QKEANOX 50m 04:10.45 04/21/2018 E®HB TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
157888 ANAPEAAHZ ZMYPIAQN 02/01/2002 KAO 50m 04:10.66 12/03/2017 MAIA MPOKP ANE= 17 OEZ
139699 XATZHIEQPIIOY 04/30/1999 MAOK 50m 04:11.16 02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-I'Y OAKA
136055 TZATHPAZ AAAM 10/11/1998 Mrz 50m 04:11.19 02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-TY OAKA
135200 KOKKINIAHZ IQANNHZ 03/29/1998 MAOK 50m 04:11.24 12/03/2017 ANAP MPOKP ANE= 17 OEX
147924 MAPKOZXZ AHMHTPIOZ 09/13/2001 NOKAAAM 50m 04:11.37 02/11/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENNK OAKA
140947 PQMANOXZ MAYAOZ 01/04/2000 AIOA.MET 50m 04:11.41 02/23/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
140214 AAOTAKOZ MANATIQTHZ 04/06/1999 Ozon 50m 04:11.57 04/21/2018 ANAP TEA.ZEIP TZETZ ArQN MNEPIZTEPI
147905 KOKKINOZ IQANNHZ 03/24/2001 ZMEPIZT 50m 04:11.73 12/03/2017 E®HB TEA.ZEIP IQNIAEIA NIKAIA
145164 AIAZITHZ MIXAHA 02/28/2002 ANOAPI'YP 50m 04:11.99 02/11/2018 MAIA TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
145225 XAAKIAAAKHZ ZTE®GANOZ 12/13/2002 NOXAN 50m 04:12.44 04/14/2018 MAIA TEAIKOI BENIZEAEIA XANIA
143160 KAITATZHZ AHMHTPIOZ 10/16/2001 MAKEAONI 50m 04:12.58 02/23/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-TY OAKA
145405 AOYKOINOYAOZ 08/01/2002 AE XAIAAP 50m 04:12.80 04/21/2018 MAIA TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
140071 NTOAOZ 06/23/1999 EO®N® 50m 04:13.22 02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA

EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 SeA. 8 anod 11

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

Agu 07.05.2018 11:5



'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

TuARpa KoAuppnong KOE

KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

®UAo:

5 Ano: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018
AlaoTaon: 50m
AR T

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®Ulo: A
37 146150 KATAMIMAZ XPYZOZTOMOX 01/11/2002 MIAQN 50m 04:13.26 04/13/2018 MAIA TEA.ZEIP KAAAMAKEIA  AAIMOZ
147930 ZQTHPOMOYAOZ AHMHTPIOX 06/08/2001 AOKOAQN 50m 04:13.66 01/13/2018 E®HB TEA.ZEIP HMEP OPIQN N.ZMYPNH
147566 TPAMMATAZ EYZTPATIOZ 03/28/2001 AKOAE.ME 50m 04:13.67 04/21/2018 E®HB TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
139901 MOAAAZ ATTEAOZ-AAEZANAPOZ 11/05/1999 MNrs 50m 04:13.69 04/21/2018 ANAP TEA.ZEIP TZETZ ArQN MEPIZTEPI
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 SeAX. 9 anod 11

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

Agu 07.05.2018 11:5



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
®Ulo: A
Aywviopa: 800m EAEYGEPO
1 136026 NEMPHXZ AHMHTPIOZ 03/14/1998
140125 TEQPrAKOMOYAOZ ANAPEAZ 09/09/2000
103848 OQKAIAHZ ANTQNIOX 01/01/1989
132612 AAAAOITANNHZ AXTEPIOZ 03/22/1997
144124 TZQPTZHZ FEQPrioz 09/20/2000
136144 ZTAMOZ IQANNHZ 07/25/1998
114480 APNIAKOZ MEQPIrIOx 06/05/1992
126640 TABANAZ MIXAHA 08/02/1997
119963 MOYZAZ XPHZTOZX 01/20/1995
145164 AIAZITHZ MIXAHA 02/28/2002
112388 ZHMANTHPAZ NIKOAAOZX 11/10/1991
152471 ZENOYAHZ METPOZ 04/03/2002
140106 MANIOZ AHMHTPIOZ 05/20/1999
157888 ANAPEAAHZ ZMYPIAQN 02/01/2002
161936 EITAEZAKHZ KQNZTANTINOZ 03/20/2001
141264 MOYZAKHZ AHMHTPIOZ 04/04/2001
156321 KONTOBAZ IQANNHZ 05/29/2003
147924 MAPKOZXZ AHMHTPIOZ 09/13/2001
128802 TTOBANOBITZ NTEIAN 06/06/1996
158390 ZTAMOY 07/10/2003
144234 TNAPAZKEYAKHZ 10/01/2001
145405 AOYKOINOYAOZ 08/01/2002
152954 BAAXOIIANNAKOZ MANATIQTHZ06/04/2002
147446 MAYPOITANNHZ 01/06/2003
143160 KAITATZHZ AHMHTPIOZ 10/16/2001
140947 PQMANOZ NAYAOZ 01/04/2000
139699 XATZHIEQPIIOY 04/30/1999
145188 APBANITHZ EYAITEAOZ 10/16/2002
147905 KOKKINOZ IQANNHZ 03/24/2001
136055 TZATHPAZ AAAM 10/11/1998
155522 TZIOPIKAZ HAIAZ 07/04/2003
158483 ZAXAPIAAHZ KQNXTANTINOX 02/10/2004
157881 AIBAAIQTHZ POZ-ANTQNIOZ 02/01/2002
145225 XAAKIAAAKHZ ZTE®ANOZ 12/13/2002
147474 MNAKAAHZ AHMHTPIOZ 04/28/2003
141932 AMOZTOAIAHZ ZQKPATHZ 12/01/2000

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

ozon

ozon

ozon

MAOK

MAOK

MAOK

NOBA

ANOAPTYP

APHZ

ANOAPTYP

N.A.Z.ATTI

AOMNo

ozon

KAO

ANOI

ANOAPTYP

r>.BH

NOKAAAM

ozon

AZK

QKEANOZ

AE XAIAAP

EOQoN®

KOAPAM

MAKEAONI

AIOA.MET

MAOK

AOMN®

FZMEPIZT

nrx

QKEANOZ

APHZ

KAO

NOXAN

KOAPAM

r.>.METPO

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

08:06.68
08:15.34
08:16.52
08:18.42
08:22.49
08:22.60
08:22.93
08:24.18
08:25.41
08:25.43
08:28.60
08:29.13
08:29.72
08:30.35
08:31.49
08:32.34
08:33.47
08:33.82
08:33.86
08:34.93
08:36.35
08:36.69
08:36.78
08:42.26
08:43.60
08:44.24
08:44.61
08:48.01
08:49.42
08:50.03
08:52.57
08:54.10
08:54.37
08:55.68
08:56.17

08:56.44

Huepounvia

03/31/2018
02/24/2018
02/24/2018
02/24/2018
02/24/2018
02/24/2018
02/24/2018
01/20/2018
04/01/2018
02/10/2018
01/21/2018
02/10/2018
02/24/2018
04/01/2018
01/14/2018
02/10/2018
02/11/2018
04/14/2018
01/14/2018
02/10/2018
02/10/2018
02/24/2018
03/31/2018
02/11/2018
02/24/2018
02/10/2018
02/24/2018
02/10/2018
02/10/2018
03/31/2018
02/10/2018
01/14/2018
02/11/2018
02/10/2018
04/14/2018

12/01/2017

A& T

KaTtny

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

MNAIA

ANAP

MNAIA

ANAP

MNAIA

E®HB

E®HB

MAIA

E®HB

ANAP

MNAIA

E®HB

MNAIA

MNAIA

MNAIA

E®HB

E®HB

ANAP

MNAIA

E®HB

ANAP

MNAIA

nn-A

MNAIA

MNAIA

MNAIA

E®HB

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

22/4/2018

Alopyavwon

OZ®M.ATQN
XEIM AN-TY
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
TPOM AGHNQ
NIOBEIA
XEIM ENIMK
NIKAI

XEIM ENIMK
XEIM AN-T'Y
NIOBEIA
HMEP OPIQN
XEIM ENMK
XMNKBE
KANAMAKEIA
HMEP.MEIP.
XEIM ENIMK
XEIM ENMK
XEIM AN-TY
OZ®M.ATQN
XMKBE
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
XEIM ENMK
OZOM.ATQN
XEIM ENMK
HOXA
XTMKBE
XEIM ENIMK
FAROS18

IQNIAEIA

Tonog Ano Ayamv

MEIPAIAZ
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OEx
OAKA
NIKAFBOA
OAKA
OAKA
OEZ
N.ZMYPNH
OAKA
OEZ
AAIMOZ
MEIPAIAZ
OAKA
OAKA
OAKA
MEIPAIAZ
OEx
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
MEIPAIAZ
OAKA
OEx

OEx
OAKA
ALEX/POLI

NIKAIA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 10 and 11
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'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS  Ano: 14/10/2017 Ewc: 22/4/2018

AlaoTaon: 50m

dUA0: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: A
37 154024 TMPOBATAZ NIKOAAOZ 10/10/2003 ANOI 50m 08:56.92 01/14/2018 MAIA TEA.ZEIP HMEP OPIQN
139901 NOAAAZ ATTEAOZ-AAEZANAPOZ 11/05/1999 Mrx 50m 08:57.10 01/14/2018 ANAP TEA.ZEIP HMEP.MEIP.
153511 >TAMOZ AMNOZTOAOZ 05/07/2003 OAYMI.BO 50m 08:57.27 12/16/2017 MAIA TEA.ZEIP HMOP
108946 TZONTOZ EYZTPATIOZ 11/23/1990 I.Z.NETPO 50m 08:58.97 01/14/2018 ANAP TEA.ZEIP HMEP.MEIP.

Tonog Ano Ayamv

N.ZMYPNH
MEIPAIAZ
HMOPAA

MEIPAIAZ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355

SeA. 11 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
®Ulo: A
Aywviopa: 50m YMTIO
1 131484 XPHZTOY AMOZTOAOZ 11/01/1996
120256 ZMANOYAAKHZ FEQPIIO 08/05/1994
152434 MMOAANOZ MANAMQTHX 12/28/2000
128041 AIBAAIQTHZ EYAITEAOZ 06/14/1996
122948 OQTOMNMOYAOZ KQNZTANTINOZ 12/15/1994
144954 MMNIANAZ ZTEPrI0Z-MAPIOZ 11/21/2001
146751 XPHZTOY IQANNHZ 09/22/2002
122602 KONTIZAZ MIXAHA 05/20/1995
132305 TZOYMANHZ BAZIAEIOZ 12/02/1997
123626 TTANNOIMOYAOZ NIKOAAOZ 03/14/1996
144172 ANOZTOAAKOZ NEQPIrioxz 12/26/2000
142176 MAKPYTTANNHZ EYAITEAOZ 06/18/2000
175417 ZOPMHZ BAITEAHZ 10/18/1994
112983 TYAITAAAZ ANAPIYPOZ 06/23/1991
144924 OINIKAZ MAPINOZ 04/24/2002
138152 KYPIAZHZ KQNZTANTINOZ 11/06/2000
155233 ANAPEOMNOYAOZ OEOAQPOX 02/10/2002
146150 KATAMNAZ XPYZOZTOMOZ 01/11/2002
145216 TMAMNAAAKHZ IQAKEIM 10/02/2001
125912 OEOAQPIAHZ HAIAZ 02/17/1995
131958 MAMAAAKHZ MIXAHA 05/19/1997
127862 MYAQNAZ ®QTIOZ 05/15/1996
158469 KOYIFKOYAOZ ANAZTAZIOZ 03/07/2003
180423 MOYIHZ ZO®OKAHZ 08/05/2002
155386 ZO®IANIAHZ IQANNHZ 10/10/2002
158702 NAMAEYAITEAQY ®AIAQN 01/16/2002
147780 PEKAOX AHMHTPIOZ 02/23/2001
139937 TZIBANHX AHMHTPIOZ 08/30/1999
142351 MEPIFTKOYNHZ KQNZTANTINOZ 06/19/2000
147098 AYPOMOYAOZ ZTED®ANOZ 10/30/2001
144020 ZTE®OMNOYAOZ AGANAZIOZ 03/20/2000
147281 BAAOYMAZ ZTEGANOZ 11/15/2001
129012 APNIAKOZ ZMYPIAQN 06/18/1996
131810 KOYPITAZ ®QTIOZ 07/30/1997
139395 ®TYAAKHZ MAPINOZ 07/30/1999
125418 O©QMOZ MrEQPrIoz 10/10/1995

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

ozon

MNAO

ozon

FAAYKOZ

FZMEPIZT

QKEANOZ

AEAOIEP

EOQ®N®

APHZ

FAAYKOX

MNAO

ANOAPTYP

EOoN®

EOON®

ANOI

QKEANOZ

AEA.MTOA

MIAQN

ANOI

MAOK

APIHPAK

APHZ

ODOA

FZMEPIZT

MAOK

QKEANOZ

HPAKAHZ

APHZ

FZMEPIZT

NOKABAA

HPAKAHZ

MAOK

Koni

ANOAPTYP

AEA®.HPA

OA.METPO

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

25.16

25.52

26.07

26.56

26.71

26.72

26.80

26.81

26.91

27.20

27.24

27.25

27.27

27.28

27.55

27.56

27.77

27.86

27.97

28.01

28.01

28.03

28.04

28.20

28.21

28.27

28.28

28.28

28.31

28.39

28.40

28.43

28.44

28.45

28.47

28.47

Huepounvia

04/15/2018
03/31/2018
02/25/2018
02/25/2018
02/25/2018
02/25/2018
02/11/2018
12/01/2017
02/25/2018
03/31/2018
02/11/2018
02/11/2018
12/02/2017
03/18/2018
02/11/2018
04/22/2018
12/01/2017
02/11/2018
04/13/2018
02/25/2018
02/25/2018
01/20/2018
02/25/2018
02/11/2018
01/26/2018
02/11/2018
03/30/2018
03/31/2018
01/21/2018
02/11/2018
02/11/2018
12/02/2017
12/08/2017
02/25/2018
12/16/2017

02/25/2018

A& T

KaTtny

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

MNAIA

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

ANAP

MNAIA

E®HB

MAIA

MNAIA

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

MNAIA

MNAIA

MNAIA

MNAIA

E®HB

ANAP

E®HB

E®HB

E®HB

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

22/4/2018

Alopyavwon

FAROS18
NIOBEIA
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
IQNIAEIA
XEIM AN-T'Y
NIOBEIA
XEIM ENMK
XEIM ENIMK
AANE= 17
EGN27AIrQN
XEIM ENMK
KYNEAAO
AAE= 17
XEIM ENMK
BEAITPAAL
XEIM AN-TY
XEIM AN-T'Y
APHZTEIA
XEIM AN-T'Y
XEIM ENIMK
APAVLO18
XEIM ENMK
NIOBEIA
NIOBEIA
TPOM AGHNSQ
XMNKBE
XMNKBE
AANE= 17
TPOM NHPEA
XEIM AN-TY
HM.EFOH

XEIM AN-TY

Tonog Ano Ayamv

ALEX/POLI
OEZ
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
NIKAIA
OAKA
OEX
OAKA
OAKA
(C]=>2
AANEZ/MOA
OAKA
MATPA
OEZ
OAKA
BEAITPAAL
OAKA
OAKA
OE>>ANO
OAKA
OAKA
KAVALA
OAKA
OEZ

OEZ
OAKA
OEZ

OEX

(C]=>2
OAKA
OAKA
HPAKAEIO

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355
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'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

AM  OvouaTen®vupo

duAo: A

37 129139 ZTOrIOz ®QTIOZ

147120 TKOYMMANITZAZ OEOAQPOZ
155237 KAAAITZOMNOYAOZ MNAPAXKEYAZ11/26/2003 AEA.MTOA

135270 APYTOYTHZ KQNXTANTINOX

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon 2w

07/22/1997 NOXAAK

11/05/2001 APHX

04/30/1998 IZMEPIZT

Alao

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:28.48
00:28.48
00:28.49

00:28.52

Huepopnvia Kartny

02/25/2018 ANAP
02/25/2018 E®HB
12/01/2017 NAIA

02/25/2018 ANAP

5 Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

rupog

MNMPOKP

MPOKP

MPOKP

MPOKP

22/4/2018

Alopyavwon Tonog And Ayov

XEIM AN-T'Y OAKA
XEIM AN-T'Y OAKA
ANE= 17 OEx

XEIM AN-T'Y OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
®Ulo: A
Ayoviopa: 100m YNTIO
1 131484 XPHZTOY AMOZTOAOZ 11/01/1996
120256 ZMANOYAAKHZ FEQPIIO 08/05/1994
152434 MMOAANOZ MANAMQTHX 12/28/2000
146751 XPHZTOY IQANNHZ 09/22/2002
132305 TZOYMANHZ BAZIAEIOZ 12/02/1997
142176 MAKPYTTANNHZ EYATTEAOZ 06/18/2000
122602 KONTIZAZ MIXAHA 05/20/1995
122948 ®QTOMOYAOZ KQNXTANTINOX 12/15/1994
122308 BAZAIOZ ANAPEAZ 05/09/1994
144954 MMIAAZ ZTEPI10Z-MAPIOZ 11/21/2001
123626 TTANNOIMOYAOZ NIKOAAOZ 03/14/1996
127862 MYAQNAZ ®QTIOZ 05/15/1996
175417 ZOPMHZ BAITEAHZ 10/18/1994
146150 KATAMIMAZ XPYZOZTOMOZ 01/11/2002
155233 ANAPEOMNOYAOZ OEOAQPOX 02/10/2002
144924 OIAIKAZ MAPINOZ 04/24/2002
125912 OEOAQPIAHZ HAIAZ 02/17/1995
147060 ANTQNEAOZ OEMIZTOKAHZ 10/27/2001
158702 TMAMAEYAITEAQY OGAIAQN 01/16/2002
135270 APYIOYTHZ KQNZTANTINOZ 04/30/1998
158469 KOYIFKOYAOZ ANAZTAZIOZ 03/07/2003
147059 AITEAETOZ XPHZTOZ 04/01/2001
129139 ZTOrIOZ ®QTIOX 07/22/1997
147780 PEKAOZ AHMHTPIOZ 02/23/2001
119646 ZEBAZTOZ AGANAZIOZ 05/05/1994
147120 TKOYMIMANITZAZ OEOAQPOZ 11/05/2001
180423 MOYIHZ ZO®OKAHZ 08/05/2002
155583 AAroz 1IAZQN 12/06/2000
142077 KOAAIAZ XPHZTOZ 09/03/2001
155237 KAAAITZOMNOYAOZ NAPAZKEYAZ11/26/2003
155386 ZO®IANIAHZ IQANNHZ 10/10/2002
138152 KYPIAZHZ KQNZTANTINOZ 11/06/2000
147741 TIOYPTZIAHZ AANIHA 12/16/2002
144020 ZTE®OMNOYAOZ AGANAZIOZ 03/20/2000
147098 AYPOIMNOYAOZ ZTE®ANOZ 10/30/2001
131958 NAMAAAKHZ MIXAHA 05/19/1997

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

ozon

MNAO

ozon

AEAO®MEP

APHZ

ANOAPTYP

EO®N®

FZMEPIZT

ANOAPTYP

QKEANOZ

FAAYKOX

APHZ

EOoN®

MIAQN

AEA.MTOA

ANOI

MAOK

AOKOAQN

QKEANOZ

FZMEPIZT

ODOA

FZAITAA

NOXAAK

HPAKAHZ

AOMNo

APHZ

FZMEPIZT

A.O.N.TEP

ANOAPTYP

AEA.MTOA

MAOK

QKEANOZ

EOQ®N®

HPAKAHZ

NOKABAA

APIHPAK

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

53.69

54.87

55.70

57.37

57.41

57.58

57.63

57.85

58.13

58.24

58.76

59.05

59.09

59.37

59.59

59.61

59.64

59.84

00.08

00.30

00.50

00.61

00.67

00.77

00.88

01.00

01.00

01.06

01.06

01.06

01.07

01.08

01.13

01.20

01.21

01.26

Huepounvia

04/14/2018
02/25/2018
02/10/2018
02/23/2018
02/23/2018
04/01/2018
02/23/2018
02/23/2018
04/14/2018
04/01/2018
02/23/2018
01/14/2018
12/03/2017
02/23/2018
02/11/2018
02/10/2018
02/23/2018
02/25/2018
02/10/2018
02/23/2018
02/10/2018
02/10/2018
02/23/2018
02/10/2018
02/25/2018
04/01/2018
04/14/2018
01/19/2018
02/10/2018
02/10/2018
12/03/2017
01/14/2018
02/10/2018
02/10/2018
04/01/2018

02/23/2018

A& T

KaTtny

ANAP

ANAP

E®HB

MNAIA

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

MNAIA

MNAIA

MNAIA

ANAP

E®HB

MAIA

ANAP

MNAIA

E®HB

ANAP

E®HB

ANAP

E®HB

MNAIA

E®HB

E®HB

MNAIA

MNAIA

E®HB

MNAIA

E®HB

E®HB

ANAP

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

22/4/2018

Alopyavwon

FAROS18
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
MANAYKEIQN
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-TY
TYR Pro Si
MANAYKEIQN
XEIM AN-T'Y
HOXA

AANE= 17
XEIM AN-TY
XMNKBE

XEIM ENMK
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-TY
XEIM ENMK
XEIM AN-TY
XTMKBE

XEIM ENIMK
XEIM AN-T'Y
XMKBE

XEIM AN-T'Y
MANAYKEIQN
BENIZEAEIA
TPOM AGHNSQ
XEIM ENMK
XMNKBE

AAE= 17
HMEP OPIQN
XEIM ENMK
XMKBE
MANAYKEIQN

XEIM AN-TY

Tonog Ano Ayamv

ALEX/POLI
OAKA 4x100 Mk
OAKA
OAKA
OAKA
O©EZ/NIKH
OAKA
OAKA
AMEPIKH
O©EX/NIKH
OAKA
OEx

(C]=>2
OAKA
OEZ 4x100 Mk
OAKA
OAKA
OAKA 4x100 Mk
OAKA
OAKA
OEx
OAKA
OAKA
OEx
OAKA 4x100 Mk
O©EZ/NIKH
XANIA
OAKA
OAKA
OEZ

OEZ
N.ZMYPNH
OAKA 4x100 Mk
(C]=>2

©EX/NIKH

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
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g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

g
‘w E TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo

duAo: A

37 155305 OYKATAZ MIXAHA

143951 TOAYFENHZ MANAMIQTHX

157338 ANTQNIAAHZ ©OEOAQPOZ

158275 O®YKATAZ MEQPIIOz

révvnon Swu Aldo
05/12/2002 KAO 50m
03/31/2001 OzonN 50m

09/10/2003 MHIAX.HM 50m

04/12/2004 Ozon 50m

Enidoon

01:01.51
01:01.52
01:01.53

01:01.56

Ano: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018

AlaoTaon: 50m

®UAo: AR T!

Huepopnvia Kartny

04/01/2018 MAIA
04/01/2018 E®HB
02/10/2018 MAIA

04/01/2018 Mn-A

lupog Alopyavwon

MNMPOKP NIOBEIA
TEAIKOI  MANAYKEIQN
TEA.ZEIP XMKBE

MPOKP NIOBEIA

Tonog Ano Ayamv

OEX
O©EZ/NIKH
OEX

OEZ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
®Ulo: A
Aywviopa: 200m YNTIO
1 131484 XPHZTOY AMOZTOAOZ 11/01/1996
152434 MMOAANOZ MANATIQTHZ 12/28/2000
145327 TMAMNAZTAMOZ AMOZTOAOX 03/20/2001
142176 MAKPYTTANNHZ EYATTEAOZ 06/18/2000
122308 BAZAIOX ANAPEAZ 05/09/1994
132305 TZOYMANHZ BAZIAEIOZ 12/02/1997
146751 XPHZTOY IQANNHZ 09/22/2002
123626 TTANNOMOYAOZ NIKOAAOZ 03/14/1996
120256 ZMANOYAAKHZ FrEQPIIO 08/05/1994
154669 KAXPHZ AAEZANAPOZ 03/26/2003
146150 KATAMIMAZ XPYZOZTOMOZ 01/11/2002
158702 NAMAEYAITEAQY ®AIAQN 01/16/2002
155583 AAIroz IAZQN 12/06/2000
147780 PEKAOZ AHMHTPIOZ 02/23/2001
156321 KONTOBAZ IQANNHZ 05/29/2003
147060 ANTQNEAOZ OEMIZTOKAHZ 10/27/2001
125912 OEOAQPIAHZ HAIAZ 02/17/1995
154947 BIOAAPHZ KQNZTANTINOX 07/10/2002
147059 AITEAETOZ XPHZTOZ 04/01/2001
137051 ZAMAPIAZ NIKOAAOZ 03/05/1998
145216 NAMAAAKHZ IQAKEIM 10/02/2001
158469 KOYIFKOYAOZ ANAZTAZIOZ 03/07/2003
137003 NTANOZ NIKOAAOZ 01/31/2000
124581 TZHMAAAZ ZENO®QN 06/29/1995
119963 MOYZAZ XPHZTOZX 01/20/1995
140071 NTOAOZ 06/23/1999
144924 OINIKAZ MAPINOZ 04/24/2002
152509 AHMHTPIAAHZ AAEZANAPOZX 08/10/2001
147120 TKOYMIMANITZAZ ©OEOAQPOX 11/05/2001
155305 OYKATAZ MIXAHA 05/12/2002
157418 MIMAPMMAPOYZHZ FEQPIIO 02/21/2003
147335 MIXAZ MANATIQTHZ 01/02/2003
147902 TOYAAZ KQNZTANTINOZ 09/14/2002
135270 APYTOYTHZ KQNZTANTINOZ 04/30/1998
136469 BAAZOINOYAOZ 11/12/1999
125418 O©QMOZ MrEQPrIoz 10/10/1995

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

ozon

ozon

NOXAN

ANOAPTYP

ANOAPTYP

APHZ

AEAOIEP

FAAYKOX

MNAO

NOXAN

MIAQN

QKEANOZ

A.O.N.TEP

HPAKAHZ

r.BH

AOKOAQN

MAOK

MAKEAONI

FZAITAA

ANOAPTYP

ANOI

O®OA

AOKOAQN

MAOK

APHZ

EOO®N®

ANOI

ozon

APHZ

KAO

HPAKAHZ

NAOAAM

APHZ

FZMEPIZT

AKOBB

OA.METPO

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

01:59.30
02:01.27
02:04.96
02:05.44
02:06.71
02:06.88
02:07.54
02:07.60
02:08.00
02:08.14
02:08.18
02:09.42
02:09.70
02:10.79
02:10.96
02:10.99
02:11.16
02:11.18
02:11.47
02:11.66
02:11.87
02:12.05
02:12.20
02:12.28
02:12.38
02:12.70
02:13.33
02:13.36
02:13.37
02:13.57
02:13.62
02:13.65
02:13.71
02:13.93
02:13.94

02:14.12

Huepounvia

04/15/2018
03/24/2018
02/09/2018
02/24/2018
04/14/2018
02/24/2018
02/09/2018
02/24/2018
01/20/2018
02/09/2018
02/09/2018
02/09/2018
02/24/2018
04/15/2018
04/13/2018
02/09/2018
02/24/2018
12/02/2017
02/09/2018
02/24/2018
03/31/2018
02/11/2018
01/20/2018
12/02/2017
01/26/2018
03/31/2018
02/09/2018
03/31/2018
02/24/2018
01/21/2018
02/11/2018
01/20/2018
03/31/2018
01/14/2018
04/13/2018

02/24/2018

A& T

KaTtny

ANAP

E®HB

E®HB

E®HB

ANAP

ANAP

MNAIA

ANAP

ANAP

MNAIA

MNAIA

MNAIA

E®HB

E®HB

MNAIA

E®HB

ANAP

MNAIA

E®HB

ANAP

E®HB

MNAIA

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

MNAIA

E®HB

E®HB

MNAIA

MNAIA

MNAIA

MNAIA

ANAP

ANAP

ANAP

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

22/4/2018

Alopyavwon

FAROS18
MULT JUNIO
XEIM ENMK
XEIM AN-TY
TYR Pro Si
XEIM AN-TY
XEIM ENMNK
XEIM AN-TY
TPOM AGHNQ
XEIM ENMK
XEIM ENMK
XEIM ENMK
XEIM AN-TY
FAROS18
BEAIIPAAI
XEIM ENMNK
XEIM AN-IY
ANE= 17
XEIM ENMNK
XEIM AN-TY
MANAYKEIQN
XMNKBE

TPOM AGHNQ
ANE= 17
AMOZT MAYA
OZOMN.ATQN
XEIM ENMK
MANAYKEIQN
XEIM AN-IY
APHZTEIA
XMKBE
NIKAF
MANAYKEIQN
HMEP.MEIP.
KANAMAKEIA

XEIM AN-TY

Tonog Ano Ayamv

ALEX/POLI
AYZTPIA
OAKA
OAKA
AMEPIKH
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
ALEX/POLI
BEAITPAAL
OAKA
OAKA

OEZ

OAKA
OAKA
O©EZ/NIKH
(C]=>2

OAKA

OEx
KABANA
MEIPAIAZ
OAKA
OEZ/NIKH
OAKA
OEZZANO
OEZ
NIKAFBOA
O©EX/NIKH
MEIPAIAZ
AAIMOZ

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355
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'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

AM  OvouaTen®vupo

duAo: A

37 155233 ANAPEOMOYAOZ ©GEOAQPOX

144954 MMINAAZ ZTEPI10>-MAPIOX

156380 ANAZTAZAKHZ AHMHTPIOZ

158275 O®YKATAZ MEQPIIOz

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon Swu Aldo

02/10/2002 AEA.NMTOA 50m
11/21/2001 QKEANOX 50m
11/25/2003 I=.BH 50m

04/12/2004 Ozon 50m

Enidoon

02:14.18
02:14.22
02:14.24

02:14.47

Huepopnvia Kartny

01/14/2018 MAIA
01/20/2018 E®HB
01/20/2018 MAIA

03/31/2018 Mn-A

5 Ano: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

lupog Alopyavwon

TEA.ZEIP HOXA
TEA.ZEIP TPOMN AGHNQ
TEA.ZEIP NIKAID

TEAIKOI NIOBEIA

Tonog Ano Ayamv

OEX
OAKA
NIKAFBOA

OEZ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM

duAo: A

Ayovioua:

1 131484

117797

107567

110177

138155

144954

140508

128041

147053

132132

99707

122308

130491

144689

127053

128666

93057

138247

143271

143518

147419

140151

155386

137003

158390

128750

147930

131582

139907

144039

143535

132305

112983

144167

132429

158469

OVOouaTEN®VUHO

XPHZTOY AMOXTOAOX
KOAIOMNOYAOZ ®QTIOX
AHMHTPIAAHZ ZTE®GANOZ
KATPANTZHX XPHZTOZ
ZAO®EIPOMNOYAOZ AGANAZIOZ
MMIAAZ ZTEPIIOZ-MAPIOZ
PAMTHZ MNAPIZ

AIBAAIQTHZ EYAITEAOZ
APOZ0Z NIKOAAOX
MAMAAOMNOYAOZ XPHXTOX
>KOYTEAAZ AAEZANAPOZ
BAZAIOZ ANAPEAX
TZANTIANAZ IQANNHZ
MAMAFEQPrIOY
MANATOMOYAOZ NIKOAAOZ
KPANIAZ HAIAZ
AANYOANTHZ PQMANOZ-IAZO
ZAPAKAZ NMANAMIQTHZ
KOYTPHZ AHMHTPIOZ
AHMNIOZ MAOYTAPXOX
MMOYAOYTAX AHMHTPIOZ
KPANIAZ ZMYPIAQN
ZOPIANIAHZ IQANNHX
NTANOX NIKOAAOZ

>TAMOY

KONZTANTINEZKOY
ZQTHPOMOYAOZ AHMHTPIOZ
XAMAKOZX AIONYZIOZ
AZHMAKOMOYAOZ AHMHTPIOZ
BOYIIATZHZ FrEQPIIOZ
MPAZ>AZ XPHZTOX
TZOYMANHZ BAZIAEIOZ
TYAITAAAZ ANAPIYPOZ
MIXAZ BAZIAEIOZ
F'YOTOMOYAOZ NIKOAAOZ

KOYTKOYAOZ ANAXTAZIOZ

révvnon

50m NETAAOYAA

11/01/1996

08/27/1991

09/08/1989

03/30/1992

01/21/2000

11/21/2001

03/31/2000

06/14/1996

02/02/2001

02/01/1997

01/01/1989

05/09/1994

04/24/1996

07/06/2001

06/08/1997

06/28/1994

01/01/1986

10/28/1998

01/31/2000

02/28/2000

02/28/2001

11/28/2000

10/10/2002

01/31/2000

07/10/2003

02/12/1994

06/08/2001

10/19/1996

08/03/1999

04/13/2000

11/11/2001

12/02/1997

06/23/1991

02/05/2000

05/12/1998

03/07/2003

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

ozon

EOON®

ozon

ozon

ozon

QKEANOZ

ANOI

FAAYKOX

ozon

MAOK

MNAO

ANOAPTYP

N.A.Z.ATTI

QKEANOZ

OA.METPO

N.A.Z.ATTI

ozon

NHPXAA

HPAKAHZ

HPAKAHZ

HPAKAHZ

N.A.Z.ATTI

MAOK

AOKOAQN

AZK

ozon

AOKOAQN

AOMN®

nrx

AZK

(e]0JC]

APHZ

EOQ®N®

AOKOAQN

QKEANOZ

O®OA

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

24.17

24.41

24.53

24.56

24.73

25.07

25.11

25.11

25.15

25.22

25.24

25.30

25.61

25.78

25.78

25.86

25.91

25.94

25.95

25.99

25.99

26.04

26.05

26.05

26.10

26.10

26.22

26.25

26.26

26.26

26.34

26.34

26.36

26.40

26.40

26.41

Huepounvia

02/24/2018
04/13/2018
02/24/2018
04/13/2018
02/24/2018
02/24/2018
02/10/2018
02/24/2018
02/24/2018
04/14/2018
12/10/2017
04/14/2018
02/24/2018
02/10/2018
02/24/2018
02/24/2018
12/03/2017
02/24/2018
02/09/2018
02/09/2018
04/14/2018
02/10/2018
01/20/2018
04/20/2018
12/03/2017
02/24/2018
12/10/2017
12/03/2017
02/24/2018
04/14/2018
02/09/2018
04/14/2018
10/29/2017
02/10/2018
02/24/2018

02/24/2018

A& T

KaTtny

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

E®HB

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

E®HB

E®HB

MNAIA

E®HB

MNAIA

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

MNAIA

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MNMPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

MNMPOKP

22/4/2018

Alopyavwon

XEIM AN-T'Y
BEAIFPAAL
XEIM AN-T'Y
BEAIFPAAL
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
XEIM AN-TY
XEIM AN-T'Y
FAROS18
TPOM NHPEA
TYR Pro Si
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
KYMNEAAO
XEIM AN-T'Y
XMNKBE
XMKBE
FAROS18
XEIM ENIMK
APHZTEIA
TZETZ ATQN
ANE= 17
XEIM AN-T'Y
TPOM NHPEA
AAE= 17
XEIM AN-T'Y
BENIZEAEIA
XMNKBE
FAROS18
1nTAXYTAI
XEIM ENMK
XEIM AN-T'Y

XEIM AN-TY

Tonog Ano Ayamv

OAKA
BEAIFPAAL
OAKA
BEAIFPAAL
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
ALEX/POLI
OAKA
AMEPIKH
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
MATPA
OAKA

OEZ

OEx
ALEX/POLI
OAKA
OEX>ANO
MEPIZTEPI
(C]=>2

OAKA
OAKA

OEZ

OAKA
XANIA
OEX
ALEX/POLI
ANE=/MNOA
OAKA
OAKA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 18 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: A
37 141350 NIKAKHZ MANATIQTHZ 07/17/2000 NOXAAK 50m 00:26.43 02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK
147924 MAPKOZ AHMHTPIOZ 09/13/2001 NOKAAAM 50m 00:26.44 04/13/2018 E®HB TEA.ZEIP KAAAMAKEIA
125073 ANTQNIOY ZMYPIAQN 12/05/1995 AONo® 50m 00:26.46 12/03/2017 ANAP MPOKP ANE= 17

155233 ANAPEOMNOYAOZ OEOAQPOZ 02/10/2002 AEA.NTOA 50m 00:26.53  02/24/2018 MAIA MPOKP XEIM AN-TY

Tonog Ano Ayamv

OAKA
AAIMOZ
OEx

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355

SeA. 19 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu
®Ulo: A
Aywviopa: 100m METAAOYAA
1 107567 AHMHTPIAAHZ ZTEDPANOZ 09/08/1989 Oz
128041 AIBAAIQTHZ EYAITEAOZ 06/14/1996 FTAAYKOZ
122308 BAZAIOX ANAPEAZ 05/09/1994 ANOAPTYP
117797 KOAIOMNOYAOZ ®QTIOZ 08/27/1991 EO®N®
140508 PAMNTHZ NAPIZ 03/31/2000 ANOI
110177 KATPANTZHZ XPHZTOZ 03/30/1992 Ozon
93057 AAYOANTHZ PQMANOZ-IAZO 01/01/1986 Ozdn
138155 ZAO®EIPOMOYAOZ AGANAZIOZ 01/21/2000 OzonN
128750 KONZTANTINEZKOY 02/12/1994 OzonN
137003 NTANOZ NIKOAAOZ 01/31/2000 AOKOAQN
130491 TZANTIAAZ IQANNHZ 04/24/1996 N.A.Z.ATTI
147930 ZQTHPOMOYAOX AHMHTPIOZ 06/08/2001 AOKOAQN
99707 ZKOYTEAAZ AAEZANAPOZ 01/01/1989 MAO
143639 EMOIETZHZ 04/21/2000 OGAK
144954 MMIANAZ ZTEPIrI0Z-MAPIOXZ 11/21/2001 QKEANOZX
155233 ANAPEOMNOYAOZ GEOAQPOX 02/10/2002 AEA.NTOA
112983 TYAITAAAZ ANAPIYPOZ 06/23/1991 EO®N®
132132 MAMNAAOMNOYAOZ XPHZTOZ 02/01/1997 NAOK
144689 TMAMAFEQPrioy 07/06/2001 QKEANOZ
127053 TMANAIOMOYAOZ NIKOAAOZ 06/08/1997 OA.METPO
158390 =TAMOY 07/10/2003 AZK
129305 XIQTHZ NANATIQTHZ 10/16/1996 EO®N®
137228 AOIOPITHZ MEQPIrioz 12/11/1999 NHPIQAN
131582 XAMAKOZ AIONYZIOZ 10/19/1996 AON®
136838 KYNHIAKHZ 08/21/1998 ANOAPIYP
143271 KOYTPHZ AHMHTPIOZ 01/31/2000 HPAKAHZ
144039 BOYIIATZHZ FrEQPrioz 04/13/2000 A=K
155386 ZO®IANIAHZ IQANNHZ 10/10/2002 MAOK
138247 ZAPAKAZ MANATIQTHX 10/28/1998 NHPXAA
152425 MAMNAAHMHTPIOY IAZONAZ 05/03/2001 ANOAPTYP
152434 MMOAANOZ MANAMQTHX 12/28/2000 Oz
123626 TTANNOMOYAOZ NIKOAAOZ 03/14/1996 TAAYKOZ
85316 APYMQNAKOZ IQANNHZ 01/01/1984 QKEANOZ
131275 KAPEAOZ XPHZTOZ 09/18/1997 ANOAPTYP
120721 KONTOINOYAOZ KQNZTANTINOZ 02/07/1994 EO®MN®
128666 KPANIAZ HAIAZ 06/28/1994 N.A.Z.ATTI

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

53.96

54.52

54.65

54.78

54.86

55.05

55.14

55.63

55.87

55.97

56.00

56.07

56.29

56.36

56.58

56.60

56.63

56.73

56.78

56.84

57.04

57.19

57.19

57.23

57.38

57.40

57.42

57.50

57.52

57.64

57.72

57.72

57.80

57.84

57.92

58.00

Huepounvia

02/25/2018
02/25/2018
04/14/2018
04/13/2018
02/25/2018
01/26/2018
02/25/2018
03/31/2018
02/25/2018
02/09/2018
02/25/2018
02/09/2018
01/20/2018
03/31/2018
03/31/2018
03/31/2018
02/25/2018
04/15/2018
02/09/2018
03/31/2018
03/24/2018
12/02/2017
12/02/2017
12/02/2017
01/12/2018
02/11/2018
04/15/2018
02/11/2018
02/25/2018
02/09/2018
01/14/2018
04/15/2018
11/11/2017
12/08/2017
03/30/2018

02/25/2018

A& T

KaTtny

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

E®HB

ANAP

E®HB

ANAP

E®HB

E®HB

MNAIA

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

MNAIA

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

MNAIA

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

22/4/2018

Alopyavwon

XEIM AN-TY
XEIM AN-TY
TYR Pro Si
BEAIIPAAI
XEIM AN-TY
AMOZT NAYA
XEIM AN-IY
MANAYKEIQN
XEIM AN-TY
XEIM ENMK
XEIM AN-TY
XEIM ENMK
TPOM AGHNQ
NIOBEIA
NIOBEIA
MANAYKEIQN
XEIM AN-IY
FAROS18
XEIM ENMNK
NIOBEIA
MULT YOUTH
IQNIAEIA
ANE= 17
ANE= 17
2018VICTOR
XMNKBE
BENIZEAEIA
XMNKBE

XEIM AN-IY
XEIM ENMNK
HMEP.MEIP.
FAROS18
IVSR

TPOM NHPEA
OZOM.ATQN

XEIM AN-TY

Tonog Ano Ayamv

OAKA
OAKA
AMEPIKH
BEAIFPAAL
OAKA
KABANA
OAKA
©EX/NIKH
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ

OEX
O©EZ/NIKH
OAKA
ALEX/POLI
OAKA

OEx
NEMEZOZ
NIKAIA
(C]=>2

OEx
AYZTPAAIL
OEZ
XANIA
OEZ
OAKA
OAKA
MEIPAIAZ
ALEX/POLI
OEx
OAKA
MEIPAIAZ

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 20 anod 11

Agu 07.05.2018 11:5



g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

g
‘w E TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM

dUlo: A
37 136267
115935

124581

158469

OVOouaTEN®VUHO

MANIOZ EAEYOEPIOX
KAPMOYZAHZ IQANNHZ
TZHMAAAZ ZENO®QN

KOYFKOYAOZ ANAZTAZIOZ

révvnon Swu Aldo

04/11/1999 Z.A.KOAA 50m
03/01/1992 Ozon 50m
06/29/1995 MAOK 50m

03/07/2003 ODOA 50m

Enidoon

00:58.03
00:58.04
00:58.06

00:58.13

Ano: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018

AlaoTaon: 50m

®UAo: AR T!

Huepopnvia Kartny

02/25/2018 ANAP
12/08/2017 ANAP
12/02/2017 ANAP

12/23/2017 MAIA

lupog Alopyavwon

MNMPOKP XEIM AN-T'Y
TEA.ZEIP TPOMN NHPEA
TEAIKOI  AAE= 17

TEA.ZEIP 1nHMEPXEIM

Tonog Ano Ayamv

OAKA
OAKA
OEx

AAEZ/MOA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS  Ano: 14/10/2017 Ewc: 22/4/2018

AlaoTaon: 50m
®UA0: 'A' & T
‘v E TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu Alao  Enidoon Huepopnvia Katny lupog Alopyavwon Tonog Ano Ayamv
®UAo: A
Ayoviopa: 200m METAAOYAA

1 107567 AHMHTPIAAHZ TE®ANOZ 09/08/1989 OzonN 50m 01:58.73  02/23/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-IY OAKA
128750 KONZTANTINEZKOY 02/12/1994 Ozon 50m 02:00.96 02/23/2018 ANAP TEAIKOI  XEIM AN-TY OAKA
137003 NTANOZ NIKOAAOX 01/31/2000 AOKOAQN 50m 02:01.45 04/01/2018 E®HB TEAIKOI TANAYKEIQN  ©EZ/NIKH
143639 EMOIETZHZ 04/21/2000 OOAK 50m 02:01.57 04/01/2018 E®HB TEAIKOI TANAYKEIQN  ©EXZ/NIKH
136838 KYNHIAKHZ 08/21/1998 ANOAPTYP 50m 02:01.63  01/12/2018 ANAP TEA.ZEIP 2018VICTOR  AYZTPAAIL
145327 NAMAZTAMOZ AMNOZTOAOZ 03/20/2001 NOXAN 50m 02:02.37 04/01/2018 E®HB TEAIKOI  NIOBEIA OEx
140508 PANTHZ MAPIZ 03/31/2000 ANOI 50m 02:02.55 02/23/2018 E®HB TEAIKOI ~ XEIM AN-TY OAKA
112983 TYAITAAAZ ANAPIYPOZ 06/23/1991 EO®MN® 50m 02:05.21 02/23/2018 ANAP TEAIKOI ~ XEIM AN-TY OAKA

147930 ZQTHPOMOYAOZ AHMHTPIOZ  06/08/2001 AOKOAQN 50m 02:05.37 02/11/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA

138247 ZAPAKAZ MANATIQTHZ 10/28/1998 NHPXAA  50m 02:05.98  02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA
152425 TMAMAAHMHTPIOY IAZONAX 05/03/2001 ANOAPTYP 50m 02:06.17  04/01/2018 E®HB TEAIKOI  NIOBEIA OEX
154669 KAXPHXZ AAEZANAPOX 03/26/2003 NOXAN 50m 02:07.89 04/14/2018 NAIA TEAIKOI  BENIZEAEIA XANIA
155233 ANAPEOMNOYAOZ ©EOAQPOX 02/10/2002 AEA.MTOA 50m 02:08.00 02/10/2018 MAIA TEA.ZEIP XTNKBE OEX
131275 KAPEAOZ XPHXTOZX 09/18/1997 ANOAPI'YP 50m 02:08.69 12/09/2017 ANAP TEA.ZEIP TPOM NHPEA  OAKA

140378 MAMAIQANNOY AHMHTPIOZ 08/03/2000 MzMePIZT 50m 02:08.91 02/23/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-T'Y OAKA

156321 KONTOBAZ IQANNHZ 05/29/2003 rz.BH 50m 02:08.93 04/13/2018 NAIA TEAIKOI  BEAITPAAI BEAITPAAI
123626 TIANNOMOYAOZ NIKOAAOZ 03/14/1996 TAAYKOX 50m 02:08.93  04/14/2018 ANAP TEAIKOI FAROS18 ALEX/POLI
146149 TZITOYPAZ KANEAAOZ 02/27/2001 MIAQN 50m 02:09.07 04/01/2018 E®HB TEAIKOI TANAYKEIQN  ©EXZ/NIKH
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOX 02/10/2004 APHX 50m 02:09.71 04/01/2018 Mnn-A TEAIKOI NIOBEIA OEZ
126488 MOYPATIAHZ KQNZTANTINOZ 02/03/1995 XANO® 50m 02:10.56 01/21/2018 ANAP TEA.ZEIP APHZTEIA OEZ>ZANO
144039 BOYIIATZHX FEQPIIO 04/13/2000 AZK 50m 02:10.93 01/19/2018 E®HB TEA.ZEIP TPOIN AGHNQ  OAKA
145163 AAIKANIQTHZ ANAPEAX 07/14/2002 ANOAPTYP 50m 02:11.22  02/11/2018 MAIA TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA

152954 BAAXOITANNAKOZ NMANAFIQTH>06/04/2002 EO®MN® 50m 02:11.66 02/23/2018 NAIA MNMPOKP XEIM AN-TY OAKA

155910 KANAPOIMOYAOZ NIKOAAOZ 08/30/2002 AA 50m 02:11.78 02/10/2018 MAIA TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
134493 KATKEAHZ 06/22/1998 A.O.N.TEP 50m 02:12.21 02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-TY OAKA
143535 TMPAZZAZ XPHZTOZX 11/11/2001 0% 50m 02:12.32 02/23/2018 E®HB MPOKP XEIM AN-TY OAKA
141206 KOKKOZ 04/16/2001 ANOI 50m 02:12.33 02/11/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA
147457 KAAOYAHZ FEQPIIoz 11/21/2003 KOAPAM 50m 02:12.50 01/26/2018 MAIA TEA.ZEIP AMNOZT NAYA KABANA
160378 ZTAMATHZ NIKOAAOZ ABPAAM 04/12/2002 APHZ 50m 02:12.52 02/10/2018 MAIA TEA.ZEIP XMNKBE OEX
137228 AOIOPITHZ MEQPIIOZ 12/11/1999 NHPIQAN 50m 02:12.67 12/03/2017 ANAP MPOKP ANE= 17 OEX
135889 MIXAAENTZAKHZ AHMOZOENHX10/19/1998 O®OA 50m 02:12.75 04/14/2018 ANAP TEAIKOI FAROS18 ALEX/POLI
147555 KOYTZOYMMAZ ANTQNIOZ 07/25/2001 APHZ 50m 02:12.77 01/26/2018 E®HB MPOKP LUXEM2018 LUXEM
153498 AEZKATAZ XTEPIIOZ 06/27/2002 I'z.BH 50m 02:12.86 02/10/2018 MAIA TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
154410 MAINTAZ AHMHTPIOZ 06/04/2002 QKEANOX 50m 02:12.86 02/23/2018 MAIA MPOKP XEIM AN-TY OAKA
145988 MAPKATOZ NIKHTAZ 07/08/2002 APIQN 50m 02:12.88 02/11/2018 MAIA TEA.ZEIP XEIM ENIMK OAKA
147931 PHIAZ KQNZTANTINOZ 03/15/2001 AAP-TITA 50m 02:12.90 02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XMNKBE OEZ
EAAHNIKH OPFANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999 SeA. 22 ano 11

http://www.hotech.gr ~ TnA. (01) 5230355 Asu 07.05.2018 11:5



g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

g
‘w E TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM
duAo: A
37 147128

175701

141840

108946

OVOouaTEN®VUHO

ZIONAZ TEQPIIOZ
NIKOAAOY MAPHX
BAPBAZAINITHZ IQANNHZ

TZONTOZX EYZTPATIOZ

révvnon Swu Aldo
03/16/2001 APHZ 50m
10/01/1999 Nrz 50m

06/20/2001 NEMATPQ 50m

11/23/1990 I.Z.METPO 50m

Enidoon

02:13.08
02:13.40
02:13.70

02:13.77

Huepopnvia Kartny

04/01/2018 E®HB
01/13/2018 ANAP
04/01/2018 E®HB

02/23/2018 ANAP

Alopyavwon Tonog

NIOBEIA

TEA.ZEIP HMEP.MEIP.

And: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

And Ayov

OEX

MEIPAIAZ

MANAYKEIQN  ©EX/NIKH

XEIM AN-T'Y OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

SeA. 23 and 11
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’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

AM  OvouaTen®vupo révvnon
®Ulo: A
Aywviopa: 50m NMPOZOIO

1 115935 KAPMOYZAHZ IQANNHZ 03/01/1992
109640 NANTHZ MANTEAEHMQN 08/12/1991
143452 AZMNOYTAAHZ 02/21/2001
93057 AAYOANTHZ PQMANOZ-IAZO 01/01/1986
128734 ZMITIANOZ KQNZTANTINOZ 03/28/1994
140151 KPANIAZ ZMYPIAQN 11/28/2000
136066 MANOYZAPIAHX KAEOMENHX  10/12/1998
132497 OPArKOYAAKHZ MEQPIIOz 05/05/1997
147145 MOYTZOZ AHMHTPIOZ 12/07/2001
132662 MEPETZOAIAZ KQNZTANTINOX 08/23/1998
155830 T'KIKOMOYAOZ ZMYPIAQN 08/05/2002
125073 ANTQNIOY ZMYPIAQN 12/05/1995
129305 XIQTHZ MANATIQTHZ 10/16/1996
147053 APOZOZ NIKOAAOZ 02/02/2001
153681 PETZIAHZ XPHZTOXZ 06/06/2000
155828 KOYTZOYAAZ XTAMATHZ 06/22/2002
128973 KITZOYAHZ XPHZTOX 01/23/1996
126488 MOYPATIAHZ KQNZTANTINOZ 02/03/1995
156147 ZATKAZ OMHPOX 01/18/1993
147546 KAMAPTZIANHZ BAZIAEIOZ 02/16/2002
145578 TZOMIMANIAHZ XAPAAAMMNOZ  01/20/2000
155573 KAAOWIAIQTHZ MAPKOZX 06/15/1991
146751 XPHZTOY IQANNHZ 09/22/2002
141819 BEPIKOKOZ IQANNHZ 08/23/1999
132132 NAMAAOMOYAOZ XPHZTOZ 02/01/1997
117797 KOAIOMOYAOZ ®QTIOZ 08/27/1991
135248 TITOMNOYAOZ FABPIHA 11/13/1998
122525 MHTPOY MEQPIrioz 12/08/1996
180421 TMANAPETOZ MNMANATIQTHZ 04/20/2002
130540 MOYZAZ NIKOAAOZ 01/26/1998
143518 AHMNIOZ NMAOYTAPXOX 02/28/2000
137750 AAZKAAAKHZ HAIAZ 11/06/1998
136267 MANIOZ EAEYOEPIOZ 04/11/1999
141842 KQNZTANTOMOYAOZ BAZX0XZ 03/12/2001
143325 KAPANATZIOZ ZTYAIANOZ 04/15/2000
144460 KOYIIAZ 07/16/1999

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swu Alao

ozon 50m
ozon 50m
HPAKAHZ 50m
ozon 50m
QKEANOXZ 50m
N.A.Z.ATTI 50m
MANZEP 50m
ozon 50m
APHZ 50m
ANOAPTYP 50m
MNAO 50m
AONo® 50m
EO®N® 50m
ozon 50m
ozon 50m
AEAO®MEP 50m
HPAKAHZ 50m
XANO© 50m
EQOMN® 50m
ANOAPTYP 50m
MNAO 50m
MANZEP 50m
AEA®MEP 50m
K.E.KOZA 50m
MAOK 50m
EOCOMN® 50m
MAOK 50m
AKO 50m
ozon 50m
NANZEP 50m

HPAKAHZ 50m

N.A.Z.ATTI 50m

Z.A.KOAA 50m

NENATPQ 50m

K.E.KOZA 50m

AKOAE.ME 50m

Enidoon

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

00:

27.64

28.68

28.69

28.72

28.93

29.08

29.20

29.25

29.33

29.41

29.68

29.69

29.70

29.72

29.74

29.81

29.93

30.04

30.20

30.22

30.28

30.28

30.42

30.43

30.47

30.52

30.55

30.62

30.70

30.78

30.85

30.87

30.89

30.97

30.98

31.02

Huepounvia

04/13/2018
02/23/2018
02/23/2018
02/23/2018
02/23/2018
02/23/2018
02/23/2018
02/23/2018
03/30/2018
02/23/2018
02/10/2018
12/03/2017
04/14/2018
02/10/2018
04/14/2018
02/23/2018
03/30/2018
02/23/2018
01/20/2018
03/30/2018
02/23/2018
04/14/2018
04/14/2018
02/23/2018
03/30/2018
12/09/2017
02/23/2018
04/22/2018
12/03/2017
02/23/2018
02/10/2018
04/22/2018
02/23/2018
02/10/2018
04/15/2018

01/20/2018

A& T

KaTtny

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

MNAIA

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

MNAIA

ANAP

ANAP

ANAP

MNAIA

E®HB

ANAP

MNAIA

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

MNAIA

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

MNMPOKP

MPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

MPOKP

MPOKP

MNMPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

MPOKP

MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

MNMPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

22/4/2018

Alopyavwon

BEAIIPAAIL
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-TY
NIOBEIA
XEIM AN-TY
XEIM ENMK
AANE= 17
KANAMAKEIA
XEIM ENMK
FAROS18
XEIM AN-TY
NIOBEIA
XEIM AN-T'Y
TPOM AGHNSQ
NIOBEIA
XEIM AN-T'Y
BENIZEAEIA
FAROS18
XEIM AN-TY
NIOBEIA
TPOM NHPEA
XEIM AN-T'Y
TZETZ ArQN
AAE= 17
XEIM AN-TY
XMNKBE
TZETZ ATQN
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
90IMTOAEMA

TPOM AGHNQ

Tonog Ano Ayamv

BEAITPAAIL
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA

(C]=>2

OAKA
OAKA

(C]=>2
AAIMOZ
OAKA
ALEX/POLI
OAKA

OEZ

OAKA
OAKA

OEx

OAKA
XANIA
ALEX/POLI
OAKA

OEx

OAKA
OAKA
MEPIZTEPI
OEZ

OAKA

OEX
MEPIZTEPI
OAKA
OAKA
MTOAEMAIL

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 24 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



duAo: A

gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018

g
‘w E TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo

37 155852 KONTOrEQProz

87489 TPIBIZAZ TPYOQN

143721 AITEAQY ®IAINMNOZ-FEQPIIO=

140989 MANQAAPAKHZ EAEYOEPIOZ

révvnon 2w

08/27/2002 >.K.POH
01/01/1986 Z.K.POH
11/17/2000 QKEANOX

01/12/1999 AZK

Alao

50m

50m

50m

50m

Enidoon

00:31.07
00:31.12
00:31.17

00:31.18

AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon

02/23/2018 MAIA MNMPOKP XEIM AN-T'Y
03/18/2018 AN 30-34 TEA.ZEIP MASTERS
02/10/2018 E®HB TEA.ZEIP XEIM ENMK

02/23/2018 ANAP MPOKP XEIM AN-T'Y

Tonog Ano Ayamv

OAKA
MEIPAIAZ
OAKA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

SeA. 25 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu
®Ulo: A
Aywviopa: 100m MPOZOIO

1 115935 KAPMOYZAHZ IQANNHZ 03/01/1992 OzonN
93057 AAYOANTHZ PQMANOZ-IAZO 01/01/1986 Ozon
143452 AZMNOYTAAHZ 02/21/2001 HPAKAHZ
129305 XIQTHZ MANATIQTHZ 10/16/1996 EO®N®
132497 OPATKOYAAKHZ MEQPIIOx 05/05/1997 Ozon
128734 ZMITIANOZ KQNZTANTINOZ 03/28/1994 QKEANOZ
145849 O©QMOIAQOY ZABBAZ 11/09/2001 APHZ
120256 ZMANOYAAKHZ MEQPrIoz 08/05/1994 MAO
109640 NMANTHZ MANTEAEHMQN 08/12/1991 OzonN
155830 T'KIKOMOYAOZ ZMYPIAQN 08/05/2002 MAO
155828 KOYTZOYAAZ ZTAMATHZ 06/22/2002 AEA®IEP
140151 KPANIAZ ZMYPIAQN 11/28/2000 N.A.Z.ATTI
126488 MOYPATIAHZ KQNZTANTINOZ 02/03/1995 XAN®
136066 MANOYZAPIAHZ KAEOMENHZ  10/12/1998 MNMANZEP
125073 ANTQNIOY ZMYPIAQN 12/05/1995 AON®
153681 PETZIAHZ XPHZTOZ 06/06/2000 Ozdn
147145 MOYTZOZ AHMHTPIOZ 12/07/2001 APHZ
130540 MOYZAZ NIKOAAOZ 01/26/1998 MANZEP
147546 KATMAPTZIANHZ BAZIAEIOZ 02/16/2002 ANOAPTYP
155148 AOGANAZIOY NIKOAAOZ 10/07/2001 Z.K.POH
155852 KONTOIEQPIroz 08/27/2002 =.K.POH
136267 MANIOZ EAEYOEPIOZ 04/11/1999 Z.A.KOAA
137003 NTANOZ NIKOAAOZ 01/31/2000 AOKOAQN
132662 MEPETZOAIAZ KQNZTANTINOZ 08/23/1998 ANOAPIYP
142707 KAPABAZIAHZ NIKOAAOZ 09/11/2001 ANOAPTYP
117797 KOAIOMOYAOZ ®QTIOZ 08/27/1991 EO®N®
119963 MOYZAZ XPHZTOZX 01/20/1995 APHX
156065 ABPAMIAHZ XPHZTOZXZ 06/27/2002 AEA.NTOA
166955 TZAAIAIKOX AHMHTPIOZ 11/26/2004 AZK
179431 OEMIZTOKAEOYZ MAPIOZ 01/29/2001 NANZEP
180421 TMANAPETOZ MNANATIQTHZ 04/20/2002 OzdnN
139143 MIXEAHZ FrEQPrIoz 07/10/1999 NMAOK
141819 BEPIKOKOZ IQANNHZ 08/23/1999 K.E.KOZA
122525 MHTPOY MEQPrIOox 12/08/1996 AKO
135248 TITOMNOYAOZ FrABPIHA 11/13/1998 MAOK
143721 AITEAQOY ®IAINMNOZ-TEQPIIOX 11/17/2000 QKEANOZ

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

01:

02.47

02.54

02.79

03.44

03.61

03.65

03.82

04.17

04.54

04.93

05.00

05.04

05.08

05.64

05.85

06.37

06.40

06.69

06.97

07.09

07.12

07.14

07.18

07.21

07.38

07.83

07.98

08.13

08.21

08.27

08.33

08.40

08.61

08.83

08.92

08.98

Huepounvia

04/13/2018
02/24/2018
12/02/2017
02/24/2018
02/24/2018
02/24/2018
02/09/2018
04/20/2018
02/24/2018
02/09/2018
02/24/2018
02/09/2018
04/01/2018
02/24/2018
02/24/2018
02/09/2018
02/24/2018
02/24/2018
04/01/2018
02/09/2018
02/09/2018
03/30/2018
12/10/2017
01/14/2018
02/09/2018
12/10/2017
01/14/2018
04/01/2018
02/24/2018
04/15/2018
12/02/2017
02/24/2018
01/20/2018
04/20/2018
02/24/2018

02/09/2018

A& T

KaTtny

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

MNAIA

MNAIA

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

MAIA

E®HB

MNAIA

ANAP

E®HB

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

MNAIA

nn-A

E®HB

MNAIA

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

22/4/2018

Alopyavwon

BEAITPAAIL
XEIM AN-TY
AAE= 17
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XMNKBE
TZETZ ATQN
XEIM AN-T'Y
XEIM ENIMK
XEIM AN-T'Y
XEIM ENIMK
NIOBEIA
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
MANAYKEIQN
XEIM ENMK
XEIM ENMK
IE AEA®INE
TPOM NHPEA
HMEP OPIQN
XEIM ENMK
TPOM NHPEA
HOXA
MANAYKEIQN
XEIM AN-T'Y
BENIZEAEIA
AAE= 17
XEIM AN-TY
APHZTEIA
TZETZ ATQN
XEIM AN-T'Y

XEIM ENMK

Tonog Ano Ayamv

BEAITPAAIL
OAKA
OEZ
OAKA
OAKA
OAKA
OEZ
MEPIZTEPI
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OEx
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
O©EZ/NIKH
OAKA
OAKA
MEPIZTEPI
OAKA
N.ZMYPNH
OAKA
OAKA
OEZ
OEZ/NIKH
OAKA
XANIA
OEZ
OAKA
OE>>ANO
MEPIZTEPI
OAKA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 26 anod 11

Agu 07.05.2018 11:5



o

AM  OvouaTen®vupo

duAo: A

37 137750 AAZKAAAKHZ HAIAZ

147425 BENETOZ IQANNHZ

136700 BYOOYAKAZ EYAITEAOZ

147458 KOYMOYNAOYPOZ MAPIOZ

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon Swu Aldo

11/06/1998 N.A.Z.ATTI 50m
11/09/2002 NOBOYA  50m
06/08/1999 QKEANOX 50m

02/06/2002 APHZ 50m

g KOAYMBHTIKH OMOZIMONAIA EAAAAAZ

Enidoon

01:09.01
01:09.02
01:09.03

01:09.06

Huepopnvia Kartny

02/24/2018 ANAP
02/09/2018 MAIA
02/24/2018 ANAP

04/01/2018 MAIA

And: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

Alopyavwon Tonog And Ayov

XEIM AN-T'Y OAKA
TEA.ZEIP XEIM ENMK OAKA

XEIM AN-T'Y OAKA

OEZ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355

SeA. 27 and 11
Aegu 07.05.2018 11:5



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

dulAo

AM

: A

Ayovioua:

167738

145849

128734

129305

143452

147145

115935

119963

155828

145327

132662

126488

142707

136066

155852

147458

140129

130540

155148

154947

135200

125073

156850

136267

166955

154313

139143

148076

143721

132497

147295

153681

179431

155899

140151

147741

OVOouaTEN®VUHO

>TAGOMOYAOZ BAZIAEIOX
OQMOrAOY ZABBAX
2ZMITIANOZ KQNZTANTINOZ
XIQTHZ MANATIQTHZ
AZMOYITAAHZ

MOYTZO0Z AHMHTPIOX
KAPMOYZAHZ IQANNHZ
MOYZAZ XPHZTOZ
KOYTZOYAAZ >TAMATHX

MAMAZTAMOX AMO>XTOAOX

MEPETZOAIAZ KQNZTANTINOX

MOYPATIAHZ KQNZTANTINOX

KAPABAZIAHZ NIKOAAOZ

MANOYZAPIAHZ KAEOMENHZ

KONTOIEQPIrox

KOYMOYNAOYPOZ MAPIOZ

FENKIANIAHZ

MOYZAZ NIKOAAOZ

ABGANAZIOY NIKOAAOZ

BIOAAPHZ KQNZTANTINOX

KOKKINIAHZ IQANNHZ

ANTQNIOY ZMYPIAQN

XAZIQTHZ BAZIAEIOZ

MANIOX EAEYOEPIOZ

TZAAIATKOX AHMHTPIOZ

BAXIAH XTE®PANOZ

MIXEAHZ FEQPIIOX

KQNZTANTAKHZ MrEQPII0=

ATTEAQY O®IAIMNMNOZ-FEQPIIOx

OPATKOYAAKHZ FEQPIIOX

KAPATZIOYAAZ ZTAYPOZ

PETZIAHZ XPHZTOX

OEMIZTOKAEQOYX MAPIOX

MAMAFEQPIIOY M'EQPrIox

KPANIAZ ZMYPIAQN

FOYPTZIAHZ AANIHA

révvnon

200m NPOzZOIO

04/24/2006

11/09/2001

03/28/1994

10/16/1996

02/21/2001

12/07/2001

03/01/1992

01/20/1995

06/22/2002

03/20/2001

08/23/1998

02/03/1995

09/11/2001

10/12/1998

08/27/2002

02/06/2002

03/14/2000

01/26/1998

10/07/2001

07/10/2002

03/29/1998

12/05/1995

04/07/2002

04/11/1999

11/26/2004

06/04/2002

07/10/1999

06/11/2001

11/17/2000

05/05/1997

02/04/2002

06/06/2000

01/29/2001

10/19/2002

11/28/2000

12/16/2002

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Swpu

rz.BH

APHZ

QKEANOZ

EOON®

HPAKAHZ

APHZ

ozon

APHZ

AEAO®IEP

NOXAN

ANOAPTYP

XANO

ANOAPTYP

MANZEP

2.K.POH

APHZ

FZMEPIZT

MANZEP

2.K.POH

MAKEAONI

MAOK

AOMNo

K.E.KOZA

>.A.KOAA

AZK

EOO®N®

MAOK

ANOI

QKEANOZ

ozon

KAO

ozon

MNMANZEP

AA

N.A.Z.ATTI

EOQ®N®

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

01:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

02:

51.24

15.43

16.19

16.76

17.74

19.37

19.91

20.10

21.62

22.10

22.56

22.73

22.78

25.17

25.19

25.33

25.79

25.94

26.25

26.26

26.63

27.35

28.83

28.84

29.17

29.28

29.35

29.41

29.53

29.57

30.09

30.30

30.40

30.72

30.80

31.14

Huepounvia

04/13/2018
02/09/2018
02/25/2018
02/25/2018
02/25/2018
02/09/2018
02/25/2018
01/20/2018
02/10/2018
03/31/2018
02/25/2018
02/25/2018
03/31/2018
02/25/2018
03/31/2018
02/09/2018
04/21/2018
02/25/2018
02/25/2018
02/09/2018
02/25/2018
02/25/2018
02/09/2018
04/21/2018
02/03/2018
03/30/2018
02/25/2018
04/14/2018
02/10/2018
03/30/2018
02/09/2018
12/03/2017
04/14/2018
02/09/2018
01/21/2018

03/30/2018

A& T

KaTtny

Ari2

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

ANAP

MNAIA

E®HB

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

MNAIA

MNAIA

E®HB

ANAP

E®HB

MNAIA

ANAP

ANAP

MNAIA

ANAP

nr-A

MNAIA

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

MNAIA

E®HB

E®HB

MNAIA

E®HB

MNAIA

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

MNMPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

22/4/2018

Alopyavwon

BEAIIPAAIL
XMNKBE
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XMNKBE
XEIM AN-T'Y
APHZTEIA
XEIM ENMK
NIOBEIA
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-TY
MANAYKEIQN
XEIM AN-T'Y
MANAYKEIQN
XMNKBE
TZETZ ArQN
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XMKBE
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-TY
XTMKBE
TZETZ ATQN
XEIM MMN-NK
OZOM.ATQN
XEIM AN-T'Y
BENIZEAEIA
XEIM ENMK
OZOM.ATQN
XMNKBE
AANE= 17
BENIZEAEIA
XMKBE
TPOM AGHNQ

OZ®M.ATQN

Tonog Ano Ayamv

BEAITPAAIL
OEZ
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ
OAKA
OE>>ANO
OAKA

OEx
OAKA
OAKA
O©EZ/NIKH
OAKA
O©EZ/NIKH
OEZ
MEPIZTEPI
OAKA
OAKA

OEx
OAKA
OAKA

OEx
MEPIZTEPI
OAKA
MEIPAIAZ
OAKA
XANIA
OAKA
MEIPAIAZ
OEZ

(C]=>2
XANIA
(C]=>2
OAKA

MEIPAIAZ

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 28 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

AM

dUlo: A
37 155305
157100

155921

154863

TuARpa KoAuppnong KOE

OVOouaTEN®VUHO révvnon Swu Alao

OYKATAZ MIXAHA 05/12/2002 KAO 50m

ZO®IKITHX BAZIAEIOX 05/17/2004 MANIQNIO 50m
NETPOY FEQPIIOx 02/15/2003 TZMEPIZT 50m

KANAMMNOYKAZ KQNZTANTINOX 07/07/2002 I'Z.BH 50m

KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Enidoon

02:31.26
02:31.28
02:31.40

02:31.63

®UAo:

Huepopnvia Kartny

01/26/2018 MAIA
04/21/2018 Mn-A
02/10/2018 MAIA

04/13/2018 MAIA

5 Ano: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018
AlaoTaon: 50m
AR T

lupog Alopyavwon

TEA.ZEIP ANOZT MAYA
TEA.ZEIP TZETZ ArQN
TEA.ZEIP XEIM ENMK

MPOKP BEAIFPAAL

Tonog Ano Ayamv

KABANA
MEPIXTEPI
OAKA

BEAIFPAAL

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

SeA. 29 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

Alao  Enidoon

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu
®Ulo: A
Aywviopa: 200m MIKTH ATOMIKH
1 131484 XPHZTOY AMOZTOAOZ 11/01/1996 OzonN
122308 BAZAIOZ ANAPEAZ 05/09/1994 ANOAPTYP
145327 TMAMNAZTAMOZ AMOZTOAOX 03/20/2001 NOXAN
129305 XIQTHZ MANATIQTHZ 10/16/1996 EO®N®
120256 ZMANOYAAKHZ MEQPrIo 08/05/1994 MAO
119963 MOYZAZ XPHZTOZX 01/20/1995 APHZ
132132 TMAMAAOMOYAOZ XPHZTOZ 02/01/1997 NAOK
137003 NTANOZ NIKOAAOZ 01/31/2000 AOKOAQN
147145 MOYTZOZ AHMHTPIOZ 12/07/2001 APHZ
110177 KATPANTZHZ XPHZTOZX 03/30/1992 Ozon
140129 TENKIANIAHZ 03/14/2000 MZMEPIZT
147060 ANTQNEAOZ OEMIZTOKAHZ 10/27/2001 AOKOAQN
124581 TZHMAAAZ ZENO®QN 06/29/1995 MAOK
136711 PAITOYZHZ AHMHTPIOZ 09/20/1999 NAOK
135200 KOKKINIAHZ IQANNHZ 03/29/1998 MAOK
145849 OQMOIAQOY ZABBAZ 11/09/2001 APHZ
154947 BIOAAPHZ KQNZTANTINOX 07/10/2002 MAKEAONI
85316 APYMQNAKOZ IQANNHZ 01/01/1984 QKEANOZ
142176 MAKPYTTANNHZ EYATTEAOZ 06/18/2000 ANOAPTYP
155305 OYKATAZ MIXAHA 05/12/2002 KAO
147741 TIOYPTZIAHZ AANIHA 12/16/2002 EO®MN®
137051 ZAMAPIAZ NIKOAAOZ 03/05/1998 ANOAPIYP
146751 XPHZTOY IQANNHZ 09/22/2002 AEA®IEP
144954 MMIANAZ ZTEPI1OZ-MAPIOZ 11/21/2001 QKEANOZX
152434 MMOAANOZ MANATIQTHZ 12/28/2000 OzoMN
132662 MEPETZOAIAZ KQNZTANTINOZ 08/23/1998 ANOAPIYP
152522 KENTPOZ XTAYPOZX 03/16/2001 QKEANOZ
131810 KOYPIIAZ ®QTIOZ 07/30/1997 ANOAPTYP
155899 TMAMATEQPrIOY rEQPriox 10/19/2002 AA
140508 PAMNTHZ NAPIZ 03/31/2000 ANOI
112983 TYAITAAAZ ANAPIYPOZ 06/23/1991 EO®N®
132305 TZOYMANHZ BAZIAEIOZ 12/02/1997 APHZ
136267 MANIOZ EAEYOEPIOZ 04/11/1999 Z.A.KOAA
148076 KQNZTANTAKHZ MEQPrioz 06/11/2001 ANOI
155828 KOYTZOYAAZ ZTAMATHZ 06/22/2002 AEA®IEP
140989 MANQAAPAKHZ EAEYOEPIOZ 01/12/1999 AZK

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

02:02.72

02:02.94

02:03.95

02:04.28

02:05.67

02:06.11

02:07.40

50m 02:08.26

50m 02:08.39
50m 02:08.72
50m 02:08.72
50m 02:08.75
50m 02:09.02
50m 02:09.22
50m 02:09.30

50m 02:10.61

50m

50m

02:10.78

02:11.57

50m 02:11.58

50m 02:11.62
50m 02:11.78
50m 02:12.17
50m 02:12.19
50m 02:12.36
50m 02:12.50
50m 02:12.85
50m 02:13.08

50m 02:13.27

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

02:13.69

02:13.86

02:13.96

02:14.05

02:14.26

02:14.33

02:14.35

02:14.40

Huepounvia

02/23/2018
04/14/2018
03/24/2018
02/23/2018
02/23/2018
02/23/2018
02/23/2018
02/23/2018
03/31/2018
12/09/2017
03/31/2018
03/31/2018
01/13/2018
02/23/2018
02/23/2018
01/26/2018
02/23/2018
11/11/2017
04/13/2018
02/10/2018
02/11/2018
02/23/2018
04/15/2018
04/22/2018
04/15/2018
04/13/2018
04/22/2018
02/23/2018
02/10/2018
01/13/2018
03/17/2018
10/14/2017
04/01/2018
02/23/2018
04/15/2018

02/23/2018

A& T

KaTtny

ANAP

ANAP

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

E®HB

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

MAIA

ANAP

E®HB

MNAIA

MNAIA

ANAP

MNAIA

E®HB

E®HB

ANAP

E®HB

ANAP

MNAIA

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

MNAIA

ANAP

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

MPOKP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

MPOKP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MNMPOKP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEAIKOI

MPOKP

22/4/2018

Alopyavwon

XEIM AN-TY
TYR Pro Si
MULT JUNIO
XEIM AN-TY
XEIM AN-IY
XEIM AN-TY
XEIM AN-IY
XEIM AN-TY
MANAYKEIQN
TPOM NHPEA
MANAYKEIQN
MANAYKEIQN
HOXA

XEIM AN-TY
XEIM AN-IY
AMOZT NAYA
XEIM AN-IY
IVSR
KAAAMAKEIA
XMNKBE

XEIM ENMK
XEIM AN-TY
FAROS18
TZETZ ATQN
BENIZEAEIA
KAAAMAKEIA
TZETZ ATQN
XEIM AN-TY
XMKBE

HMEP OPIQN
EON27ATQN
HOXK

IE AEA®INE
XEIM AN-TY
FAROS18

XEIM AN-TY

Tonog Ano Ayamv

OAKA
AMEPIKH
AYZTPIA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
OAKA
©EX/NIKH
OAKA
O©EX/NIKH
O©EX/NIKH
(C]=>2

OAKA
OAKA
KABANA
OAKA

OEZ
AAIMOZ
OEx

OAKA
OAKA
ALEX/POLI
MEPIZTEPI
XANIA
AAIMOZ
MEPIZTEPI
OAKA

OEZ
N.ZMYPNH
AAEZ/MOA
OEx
MEPIZTEPI
OAKA
ALEX/POLI

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

SeA. 30 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



gl KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAZ  And: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018

AlaoTaon: 50m

H A7 PN
®UNo: A & T
v TuARpa KoAuppnong KOE
_— KaAUTtepeg ENId00€IG AYWVioHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon SWH Alao  Enidoon Huepounvia Kartny Fupog Alopyavwon
®ulo: A
37 147924 MAPKOZ AHMHTPIOZ 09/13/2001 NOKAAAM 50m 02:14.59 03/31/2018 E®HB MPOKP NIOBEIA
138152 KYPIAZHZ KQNZTANTINOZ 11/06/2000 QKEANOX 50m 02:14.85 04/21/2018 E®HB TEA.ZEIP KYMEAAO
158200 BAAXOZ ZTE®ANOZ 03/26/2003 ANOAPTYP 50m 02:14.91 02/11/2018 MAIA TEA.ZEIP XEIM ENMK
115935 KAPMOYZAHZ IQANNHZ 03/01/1992 Ozon 50m 02:15.22 12/09/2017 ANAP TEA.ZEIP TPOMN NHPEA

Tonog Ano Ayamv

OEX
MATPA
OAKA

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999
http://www.hotech.gr  TnA. (01) 5230355

SeA. 31 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

dulAo

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu

P A

Aywviopa: 400m MIKTH ATOMIKH
145327 NAMAZTAMOZ AMNOZTOAOZ 03/20/2001 NOXAN
119963 MOYZAZ XPHZTOZ 01/20/1995 APHZ
124581 TZHMAAAZ ZENOO®QN 06/29/1995 MNAOK
135200 KOKKINIAHZ IQANNHZ 03/29/1998 NAOK
129305 XIQTHZ MANATIQTHXZ 10/16/1996 EO®MN®
136838 KYNHIAKHZ 08/21/1998 ANOAPIYP
154947 BIOAAPHZ KQNZTANTINOX 07/10/2002 MAKEAONI
131810 KOYPIIAZ ®QTIOX 07/30/1997 ANOAPTYP
147741 TIOYPTZIAHZ AANIHA 12/16/2002 EO®MN®
152954 BAAXOIIANNAKOZ MANATIQTHZ06/04/2002 EO®N®
137003 NTANOZ NIKOAAOZ 01/31/2000 AOKOAQN
148076 KQNZTANTAKHZ MEQPrioz 06/11/2001 ANOI
147145 MOYTZOZ AHMHTPIOZ 12/07/2001 APHZ
140508 PANTHZ NAPIZ 03/31/2000 ANOI
140129 TENKIANIAHZ 03/14/2000 MzMEPIZT
155305 OYKATAZ MIXAHA 05/12/2002 KAO
157078 MIAPITHZ AAEEANAPOZ 05/26/2003 rz.BH
152522 KENTPOZ XTAYPOZX 03/16/2001 QKEANOZ
147060 ANTQNEAOZ OEMIZTOKAHZ 10/27/2001 AOKOAQN
140947 PQMANOXZ MNAYAOZ 01/04/2000 AIOA.MET
132662 MEPETZOAIAZ KQNZTANTINOZ 08/23/1998 ANOAPIYP
157100 ZOO®IKITHZ BAZIAEIOZ 05/17/2004 MANIQNIO
126488 MOYPATIAHZ KQNZTANTINOZ 02/03/1995 XAN®
156380 ANAZTAZAKHZ AHMHTPIOZ 11/25/2003 rz.BH
153498 AEZKATAZ =ZTEPr10z 06/27/2002 I'z.BH
154410 MAINTAZ AHMHTPIOZ 06/04/2002 QKEANOZ
123626 TTANNOIMOYAOZ NIKOAAOZ 03/14/1996 TAAYKOZ
144160 =HPOI'TANNOIOYAOZ AAEZIOZ 08/07/2000 QKEANOZ=
152437 KPEOYZHZ 04/26/2002 AE XAIAAP
141932 ANOZTOAIAHZ ZQKPATHZ 12/01/2000 I.Z.METPO
144234 TMAPAZKEYAKHZ 10/01/2001 QKEANOZX
141264 MOYZAKHZ AHMHTPIOZ 04/04/2001 ANOAPTYP
158469 KOYIFKOYAOZ ANAZTAZIOZ 03/07/2003 O®OA
155899 NMAMAIEQPIIOY FEQPIIO 10/19/2002 AA
147930 ZQTHPOMOYAOX AHMHTPIOZ 06/08/2001 AOKOAQN
157825 EZHNTAPAZ ZTEPIIOZ 05/22/2003 K.A.NAOY

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

04:23.67

04:28.21
04:35.47
04:37.03
04:37.38
04:37.89
04:38.11
04:38.69
04:38.82
04:39.54
04:39.79
04:40.03
04:41.58
04:41.93
04:42.15
04:42.19
04:42.27
04:43.57
04:44.04
04:44.09
04:45.37
04:45.69
04:46.11
04:46.24
04:47.02
04:48.02
04:48.29
04:48.32
04:48.49
04:48.61
04:48.83
04:50.16
04:50.17
04:50.77
04:50.87

04:50.92

Huepounvia

03/24/2018
02/24/2018
02/24/2018
02/24/2018
04/13/2018
12/10/2017
03/30/2018
02/24/2018
02/24/2018
03/30/2018
12/08/2017
04/14/2018
12/01/2017
01/13/2018
02/10/2018
02/11/2018
04/13/2018
01/13/2018
02/24/2018
02/10/2018
04/13/2018
04/20/2018
01/13/2018
04/13/2018
02/11/2018
02/24/2018
01/26/2018
02/10/2018
03/30/2018
02/10/2018
01/13/2018
12/08/2017
03/18/2018
02/11/2018
01/20/2018

03/30/2018

A& T

KaTtny

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

MNAIA

ANAP

MNAIA

MNAIA

E®HB

E®HB

E®HB

E®HB

E®HB

MNAIA

MAIA

E®HB

E®HB

E®HB

ANAP

nn-A

ANAP

MNAIA

MNAIA

MNAIA

ANAP

E®HB

MNAIA

E®HB

E®HB

E®HB

MNAIA

MNAIA

E®HB

MNAIA

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEAIKOI

TEAIKOI

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

MPOKP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

22/4/2018

Alopyavwon

MULT JUNIO
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
KANAMAKEIA
2017MCDONA
MANAYKEIQN
XEIM AN-TY
XEIM AN-T'Y
MANAYKEIQN
TPOM NHPEA
BENIZEAEIA
ANE= 17
HMEP OPIQN
XEIM ENMK
XMNKBE
BEAITPAAL
HMEP OPIQN
XEIM AN-T'Y
XEIM ENMK
KANAMAKEIA
TZETZ ATQN
HOXA
BEAITPAAIL
XTMKBE

XEIM AN-TY
APAVLO18
XEIM ENMK
MANAYKEIQN
XEIM ENMK
HMEP OPIQN
TPOM NHPEA
EON27ATQN
XMKBE

TPOM AGHNQ

NIOBEIA

Tonog Ano Ayamv

AYZTPIA
OAKA
OAKA
OAKA
AAIMOZ
AYZTPAAL
OEZ/NIKH
OAKA
OAKA
©EX/NIKH
OAKA
XANIA
OEx
N.ZMYPNH
OAKA

OEZ
BEAITPAAL
N.ZMYPNH
OAKA
OAKA
AAIMOZ
MEPIZTEPI
OEx
BEAITPAAIL
OEx

OAKA
KAVALA
OAKA
OEZ/NIKH
OAKA
N.ZMYPNH
OAKA
ANE=/MOA
(C]=>2

OAKA

(C]=>2

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TA. (01) 5230355

Agu

SeA. 32 and 11
07.05.2018 11:5



'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

AM

dUlo: A
37 147270
158200

145164

147382

OVOouaTEN®VUHO

ZAMANTIQTHX FPHIOPIOX

BAAXOZ ZTEGANOZ

AIAZITHZ MIXAHA

XAZIAKOZ XPHZTOZ

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon Swu Aldo

11/10/2001 O®NI 50m
03/26/2003 ANOAPTYP 50m
02/28/2002 ANOAPI'YP 50m

05/26/2001 Nrx 50m

Enidoon

04:51.67
04:51.75
04:51.83

04:52.42

Huepopnvia Kartny

04/13/2018 E®HB
02/24/2018 MAIA
03/24/2018 MAIA

02/10/2018 E®HB

5 Ano: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

Fupog Alopyavwon
MPOKP BEAITPAAI
MPOKP XEIM AN-TY

TEA.ZEIP MULT YOUTH

TEA.ZEIP XEIM ENMK

Tonog Ano Ayamv

BEAITPAAIL
OAKA
AEMEZO0Z

OAKA

EAAHNIKH OPTANQTIKH (H.O.Tech) Data Processing (c) 1999

http://www.hotech.gr

TnA. (01) 5230355

SeA. 33 and 11

Agu 07.05.2018 11:5



’A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAAS

\UE

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

AM  OvouaTen®vupo révvnon Swu
®Ulo: A
Aywviopa: 1500m EAEYOEPO

1 140125 TEQPrAKOMOYAOZ ANAPEAZ 09/09/2000 Oz®nN
136026 NEMPHZ AHMHTPIOZ 03/14/1998 Ozon
103848 OQKAIAHZ ANTQNIOX 01/01/1989 Oz®nN
126640 TABANAZ MIXAHA 08/02/1997 ANOAPTYP
132612 AAANAOITANNHZ AXTEPIOZ 03/22/1997 NAOK
114480 APNIAKOZ MEQPIrIOx 06/05/1992 NOBA
161936 EIMAEZAKHZ KQNZTANTINOZ 03/20/2001 ANOI
145164 AIAZITHZ MIXAHA 02/28/2002 ANOAPTYP
136144 ZTAMOZ IQANNHZ 07/25/1998 MAOK
152471 ZENOYAHZ METPOZ 04/03/2002 AOMNo®
144124 TZQPTZHZ rEQPrIox 09/20/2000 MAOK
112388 ZHMANTHPAZ NIKOAAOZ 11/10/1991 N.A.Z.ATTI
147924 MAPKOZ AHMHTPIOZ 09/13/2001 NOKAAAM
156321 KONTOBAZ IQANNHZ 05/29/2003 rz.BH
141264 MOYZAKHZ AHMHTPIOZ 04/04/2001 ANOAPTYP
152954 BAAXOITANNAKOZ MANAIMQTHZ06/04/2002 EO®MN®
140106 MANIOZ AHMHTPIOZ 05/20/1999 Ozon
157888 ANAPEAAHZ ZMYPIAQN 02/01/2002 KAO
140947 PQMANOXZ MAYAOZ 01/04/2000 AIOA.MET
143160 KAITATZHZ AHMHTPIOZ 10/16/2001 MAKEAONI
147917 TKOYNTOYMHZ AAMMPOZ 08/27/2001 NOKAAAM
154024 NMPOBATAZ NIKOAAOZ 10/10/2003 ANOI
144234 NAPAZKEYAKHZ 10/01/2001 QKEANOZX
145405 AOYKOINOYAOZ 08/01/2002 AE XAIAAP
147446 MAYPOITANNHZ 01/06/2003 KOAPAM
139699 XATZHIEQPIIOY 04/30/1999 NAOK
128078 TMMANAPETOZX ZTYAIANOZ 02/27/1997 MANIQNIO
157881 AIBAAIQTHZ POZ-ANTQNIOZ 02/01/2002 KAO
145188 APBANITHZ EYAITEAOZ 10/16/2002 AOMN®
158483 ZAXAPIAAHZ KQNZTANTINOZ 02/10/2004 APHZ
155522 TZIOPIKAZ HAIAZ 07/04/2003 QKEANOZ
135373 AEYKEAHZ 04/12/1999 MAO
147905 KOKKINOZ IQANNHZ 03/24/2001 IZMNEPIZT
140378 NAMAIQANNOY AHMHTPIOZ 08/03/2000 MzZMEPIZT
154324 TPIANTA®YAAOY MEQPIrioz 07/30/2002 MANIQNIO
157825 EZHNTAPAZ ZTEPIIOZ 05/22/2003 K.A.NAOY

Aldo

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

50m

Enidoon

15:30.35
15:31.67
15:44.35
15:48.39
15:51.22
15:55.67
15:56.23
15:59.82
16:02.10
16:02.56
16:07.90
16:09.05
16:09.24
16:13.56
16:18.39
16:20.80
16:23.05
16:24.78
16:29.56
16:30.36
16:31.87
16:34.16
16:34.78
16:37.43
16:38.40
16:44.58
16:45.88
16:48.11
16:49.09
16:49.63
16:49.88
16:53.49
17:05.32
17:11.74
17:11.98

17:12.50

Huepounvia

04/22/2018
02/25/2018
02/25/2018
02/25/2018
01/14/2018
02/25/2018
04/15/2018
02/09/2018
03/30/2018
02/09/2018
02/09/2018
02/25/2018
03/30/2018
04/13/2018
02/09/2018
02/09/2018
02/25/2018
03/30/2018
02/09/2018
03/30/2018
02/09/2018
04/15/2018
12/08/2017
02/09/2018
02/09/2018
02/25/2018
01/14/2018
01/20/2018
01/19/2018
02/09/2018
02/09/2018
01/19/2018
12/02/2017
01/14/2018
02/09/2018

04/14/2018

A& T

KaTtny

E®HB

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

ANAP

E®HB

MNAIA

ANAP

MNAIA

E®HB

ANAP

E®HB

MNAIA

E®HB

MNAIA

ANAP

MNAIA

E®HB

E®HB

E®HB

MNAIA

E®HB

MNAIA

MNAIA

ANAP

ANAP

MNAIA

MNAIA

nn-A

MNAIA

ANAP

E®HB

E®HB

MNAIA

MNAIA

Ano: 14/10/2017 Ewg:
AlaoTaon: 50m
®UAo:

F'upog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

22/4/2018

Alopyavwon

TZETZ ATQN
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
XEIM AN-T'Y
HOXA

XEIM AN-T'Y
BENIZEAEIA
XEIM ENIMK
NIOBEIA
XEIM ENIMK
XTMKBE

XEIM AN-TY
NIOBEIA
BEAIFPAAL
XEIM ENMK
XEIM ENMK
XEIM AN-T'Y
MANAYKEIQN
XEIM ENMK
MANAYKEIQN
XEIM ENMK
BENIZEAEIA
TPOM NHPEA
XEIM ENIMK
XTMKBE

XEIM AN-T'Y
HMEP OPIQN
APHZTEIA
TPOM AGHNSQ
XMNKBE

XEIM ENMK
TPOM AGHNQ
IQNIAEIA
HMEP.MEIP.
XEIM ENMK

90IMTOAEMA

Tonog Ano Ayamv

MEPIZTEPI
OAKA
OAKA
OAKA

OEZ
OAKA
XANIA
OAKA

OEx
OAKA

OEx
OAKA

OEx
BEAIFPAAL
OAKA
OAKA
OAKA
O©EZ/NIKH
OAKA
©EX/NIKH
OAKA
XANIA
OAKA
OAKA

OEx
OAKA
N.ZMYPNH
OEZZANO
OAKA

OEZ
OAKA
OAKA
NIKAIA
MEIPAIAZ
OAKA

MTOAEMAIL
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'A Mg KOAYMBHTIKH OMOZMONAIA EAAAAA

O\U =

AM

dUlo: A
37 154056
108946

153511

157078

OVOouaTEN®VUHO

ANOPQMEAOZ MAPIOX
TZONTOZX EYZTPATIOX
>TAMOZ ANOXTOAOXx

MIAPITHXZ AAEZANAPOZ

TuARpa KoAuppnong KOE
KaAUTepeg ENIBOOEIG AYWViIoHATOG

révvnon Swu Aldo

06/16/2004 IAZONAZ 50m
11/23/1990 I.Z.METPO 50m
05/07/2003 OAYMI.BO 50m

05/26/2003 rz.BH 50m

Enidoon

17:14.44
17:15.06
17:15.15

17:16.19

Huepopnvia Kartny

02/02/2018 MnnN-A
01/14/2018 ANAP
02/09/2018 MAIA

03/24/2018 MAIA

rupog

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

TEA.ZEIP

5 Ano: 14/10/2017 Ewg: 22/4/2018
AlaoTaon: 50m
®OAN0: A" &R T

Alopyavwon

XEIM MMN-NK
HMEP.MEIP.
XMNKBE

HMOP

Tonog Ano Ayamv

OAKA
MEIPAIAZ
OEX

HMOPBOA
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